
Baumit. Idejas ar nākotni.

Fasāde•Apmetumi•Grīdas
Produkti

NOBEIGUMA SEGUMI 
COLOR  Fasādes krāsas 16
TOP/CLASSICO  Fasādes apmetumi  20 
PRIMER  Fasādes gruntis un piedevas 28

SILTUMIZOLĀCIJAS SISTĒMAS (ETICS) 
CONTACT/FIX/FLEX  Līmēšanas un armēšanas javas 32
INSUALTION Plāksnes  36 
ARMĒŠANAS SIETI UN DĪBEĻI 38 
PIEDERUMI SILTINĀŠANAS SISTĒMĀM 42

MINERĀLIE APMETUMI 
MPA/THERMO  Mašīnapmetumi  48

RENOVĀCIJA 

SANOVA Renovācijas sistēmas 50

SILTUMIZOLĀCIJA VISPIRMS

KLIMA 
IONIT  Sistēma 54
KLIMA SYSTEMS  Veselīga ikdiena 56

ŠPAKTELES 
FINO  Špakteles  58

APMETUMI 
MPI  Kaļķa-cementa apmetumi 60
RATIO  Ģipša apmetumi 61

IEKŠĒJĀS APDARES VĒRTĪBAS

SERVISS 
KLIENTU SERVISS  74
VISPĀRĪGIE NOSACĪJUMI   78 
SATURA RĀDĪTĀJS  80

KLIENTU SERVISS

GRĪDAS 
NIVELLO  Grīdas līdzinātāji  66

MŪRJAVAS UN BETONI 
Mūrjavas  68
BETON  Standarta betoni   70

MASĪVĀM KONSTRUKCIJĀM IR NOZĪME



ETIC SYSTEMS

E
M
R
N

O OPENSYSTEM 

 

STARSYSTEM EPS 

STARSYSTEM RESOLUTION 

STARSYSTEM NATURE 

I POWERSYSTEM 

PROSYSTEM 

STARSYSTEM MINERAL 

CERAMICSYSTEM C

Mēs, Baumit, esam apņēmušies nodrošināt skaistumu un ilgtspēju būvniecības un dzīvošanas jomās 
kopš pašiem pirmsākumiem. Mēs esam izstrādājuši un ražojam ilgtspējīgus produktus, kas atbilst 

visaugstākajiem kvalitātes standartiem un estētiskajām prasībām. Pētījumu veikšana mūsu unikālajā 
VIVA pētniecības parkā palīdz mums pastāvīgi izpētīt un uzlabot savus produktus, kā arī piedāvāt 

inovatīvus risinājumus veselīgām, energoefektīvām un skaistām mājām. Mēs to uzskatām par daļu no 
sava redzējuma - nodot šīs zināšanas no vairāk nekā 30 gadu pieredzes augstākās kvalitātītes sistēmu 

un pakalpojumu veidā mūsu partneriem, ilgtspējīgas nākotnes veidošanai kopā.

”Mēs sniedzam iespēju saviem partneriem  
būvēt  veselīgas, energoefektīvas un 

skaistas mājas ilgtspējīgai nākotnei.“
Baumit vīzijaRoberts Šmits, Baumit holdinga ģenerāldirektors

Baumit rūpnīca Vopfingā, Austrijā

Laipni aicināti idejā ar nākotni!
Veselīga, enerģiju taupoša un skaista dzīvojamā vide paaugstina dzīves kvalitāti,  
jo sienas, ko mēs ap sevi veidojam, nodrošina mūsu gimenēm aizsardzību un vietu, 
kur mēs varam ikdienas skrējienā atpūsties un atgūt spēkus.  
Mēs, Baumit, veramies ar vīziju nākotnē, lai ļautu dzīvot cilvēkiem labāk. 

Uzņēmuma 110 gadu vēsturē mēs esam sapratuši, ka, ja vēlies attīstīt kādu 
grandiozu ideju, tad jāņem vērā visas mazās idejas un pat nejaušas domas. 
Visas cilvēces dzinulis ir attīstība, jo viss, pat velosipēds un internets, ir izgudroti 
domājot par nākotni. Idejas un domas ir padarījušas mūs par vienu no vadošajiem 
būvmateriālu zīmoliem Eīropā un mēs to esam panākuši, rūpējoties par saviem 
darbiniekiem, servisu, kvalitāti un apkārtejo vidi.

Pievienojies aizraujošajā ceļojumā ar Baumit.  
Esi daļa no mūsu idejas, domas un vīzijas! 

SIA Baumit
Duntes iela 3, Rīga
LV-1013, Latvija
Tel.: +371 67451315
E-pasts: office@baumit.lv
Mājaslapa: www.baumit.lv

Baumit - viena ģimene, viena vēsture, viena vīzija 

BAUMIT LATVIJA



4 5

Divus gadus rūpīgi pētot, analizējot un vērtējot 5 miljonus mērījumu datu vienību, ir tapis 
skaidrs, ka celtniecības metodēm un materiālu izvēlei ir būtiska ietekme uz veselību un dzīves 
kvalitāti. Lai kādu arhitektūras risinājumu jūs izvēlētos, visām mājām ir kas kopīgs – lai uzceltu 
veselīgu ēku, jāņem vērā šie trīs aspekti:

3 Nosacījumi  
veselīgai dzīves telpai

SILTUMIZOLĀCIJA VISPIRMS  
Aizsardzība un mājīgums 

IEKŠĒJĀS APDARES VĒRTĪBAS 
Dabiska un veselīga ikdiena

MASĪVĀM KONSTRUKCIJĀM  
IR NOZĪME
Drošība un komforts

INSULATION 
FIRST

INTERIOR 
VALUES

SOLIDITY 
COUNTS

Laba termoizolācija ne tikai 
būtiski uzlabo jūsu mājas 
energoefektivitāti, bet arī 
padara sienas patīkami 
siltas ziemā un tīkami vēsas 
vasarā. Dzīves telpa kļūst 
komfortabla, un tiek novērsts 
caurvējš. Ikdiena top ērta un 
veselīga.

Labs minerāls apmetums 
nodrošina aizsardzību pret 
straujām mitruma maiņām, 
uzsūcot lieko mitrumu 
virskārtā un vēlāk ļaujot tai 
atkal izžūt. Tādejādi nodrošina 
konstantu mitruma līmeni un 
veselīgu iekštelpu vidi.

Stingras sienas, griesti un 
grīdas var apdarināt ar termoi-
zolāciju, ļaujot tām uzglabāt 
siltumu ziemā un atvēsināt 
māju vasarā. Jo lielāka masa, 
jo efektīvāka šī uzglabāšana, 
un stabilāka, patīkamāka un 
veselīgāka iekštelpu vide.

Aizsardzība un
mājīgums

Dabiska un
veselīga ikdiena

Drošība un
komforts

 Ideas with a future.

For safety and comfort

Solidity
S O L I D I T

Y

I N T E R I O R

I N S U L AT I O N

B
au

m
i t

H e a l t h y L i v i n g

 Ideas with a future.

Klima  |  Interior Coatings |

For a natural and healthy living

Interior
S O L I D

I T
Y

I N T E R I O
R

I N S U L AT I O
N

B
a

u
m

i t
H

e a l t
h y L i v i n g

 Ideas with a future.Final Coatings  |  Etics  |  Mineral Renders  |  Renovation

For protection and cosinessInsulation
 First

S O L I
D

IT
Y

I N T E R
I O

R

I N S U L AT
I O

NB
a

u
m

it
H

e
a

l t
h y L i v

i n
g

B
a

u
m

i t
 H

e a l t
h y L i v i n g

I N N E R E W
E

R
TE

M A S S E  I S

T  K
L

A
S

S
E

D Ä M M E N  F I R

ST

B
a

u
m

i t
 H

e a l t
h y L i v i n g

S O L I D
I T

Y

I N T E R I O
R

I N S U L AT I O
N

VESELĪGA DZĪVES TELPA

5Baumit. Idejas ar nākotni.4



JAUNUMI 2023

KLIENTU SERVISS

KLIENTU SERVISS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  74 
VISPĀRĪGIE NOSACĪJUMI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  78 
SATURA RĀDĪTĀJS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  80

SERVISS

SILTUMIZOLĀCIJA VISPIRMS

Baumit līmēšanas un armēšanas javas 32. lpp

CONTACT/FIX/FLEX  Līmēšanas un armēšanas javas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
INSULATION Plāksnes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
ARMĒŠANAS SIETI UN DĪBEĻI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
PIEDERUMI SILTINĀŠANAS SISTĒMĀM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

SILTUMIZOLĀCIJAS SISTĒMAS (ETICS)

COLOR  Fasādes krāsas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
TOP/CLASSICO  Fasādes apmetumi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
PRIMER  Fasādes gruntis un piedevas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28

NOBEIGUMA SEGUMI

MPA/THERMO  Mašīnapmetumi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48

MINERĀLIE APMETUMI

SANOVA Renovācijas sistēmas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50

RENOVĀCIJA

INTERIOR VALUESIEKŠĒJĀS APDARES VĒRTĪBAS

IONIT  Sistēma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
KLIMA SYSTEMS  Veselīga ikdiena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

KLIMA

FINO  Špakteles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  58

ŠPAKTELES

MPI  Kaļķa-cementa apmetumi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60 
RATIO  Ģipša apmetumi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

APMETUMI

NIVELLO  Grīdas līdzinātāji  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  66

GRĪDAS

MASĪVĀM KONSTRUKCIJĀM IR NOZĪME

Mūrjavas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  68 
BETON  Standarta betoni  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  70

MŪRJAVAS UN BETONI

Baumit Ceramic 35. lpp

I N T E R
I O

R

S O L I D

I T
Y

I N S U L AT I O
N

B
a

u
m

i t
 H

e a l t
h y L i v i n g

  Vienīgā sertificētā sistēma tirgū
  Laika apstākļu izturīga
  Īpaši noturīga un ilgmūžīga

■ Ātras
■ Viegli izstrādājamas  
■ Ilgtspējīgas 

7Baumit. Idejas ar nākotni.6

Baumit Life krāsu sistēma 10. lpp

■ 180 jauni krāsu toņi 
■ Neierobežotas dizaina iespējas
■ Intensīvas un mirdzošas krāsas 

GEL
TECHNOLOGY

ĀTRI
VIEGLI

ILGTSPĒJĪGI

GEL
TECHNOLOGY

GEL
TECHNOLOGY

ĀTRI
VIEGLI

ILGTSPĒJĪGI

ĀTRI
VIEGLI

ILGTSPĒJĪGI



Baumit 
Life Krāsu 
Sistēma
Baumit “Life” unikālā fasādes krāsu sistēma piedāvā  
katrai gaumei piemērotāko krāsu. Šobrīd tā kļuvusi vēl par 
180 dabīgām un piezemētām krāsām plašāka, lai jaunākās 
fasādes dizaina tendences nokļūtu uz jūsu sienām.



●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

▲ ▲

▲ ▲ ▲▲

▲ ▲ ▲▲▲

▲ ▲

▲

▲

▲

▲ ▲

0121

0122

0123

0124

0125

0126

0127

0128

0129

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1031

1032

1033 

1034

1035

1036

1037

1038

1039

 1001 

1002 

1003 

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1011 

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

0721

0722

0723

0724

0725

0726

0727

0728

0729

0731

0732

0733

0734

0735

0736

0737

0738

0739

0741

0742

0743

0744

0745

0746

0747

0748

0749

0401

0402

0403

0404

0405

0406

0407

0408

0409

0411

0412

0413

0414

0415

0416

0417

0418

0419

0421

0422

0423

0424

0425

0426

0427

0428

0429

0431

0432

0433

0434

0435

0436

0437

0438

0439

0131

0132

0133

0134

0135

0136

0137

0138

0139

0141

0142

0143

0144

0145

0146

0147

0148

0149

0151

0152

0153

0154

0155

0156

0157

0158

0159

0751

0752

0753

0754

0755

0756

0757

0758

0759

0761

0762

0763

0764

0765

0766

0767

0768

0769

0771

0772

0773 

0774

0775

0776

0777

0778

0779

0781

0782

0783

0784

0785

0786

0787

0788

0789

0791

0792

0793

0794

0795

0796

0797

0798

0799

0831

0832

0833

0834

0835

0836

0837

0838

0839

0451

0452

0453

0454

0455

0456

0457

0458

0459

0441

0442

0443

0444

0445

0446

0447

0448

0449

0161

0162

0163

0164

0165

0166

0167

0168

0169

0181

0182

0183

0184

0185

0186

0187

0188

0189

1251

1252

1253

1254

1255

1256

1257

1258

1259

0191

0192

0193

0194

0195

0196

0197

0198

0199

0171

0172

0173

0174

0175

0176

0177

0178

0179

1291

1292

1293

1294

1295

1296

1297

1298

1299

1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

1318

1319

1301

1302

1303

1304

1305

1306

1307

1308

1309

1411

1412

1413

1414

1415

1416

1417

1418

1419

1401

1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1409

1391

1392

1393

1394

1395

1396

1397

1398

1399

●

●

●

●

▲

▲

1061 

1062 

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

0841

0842

0843

0844

0845

0846

0847

0848

0849

0461

0462

0463

0464

0465

0466

0467

0468

0469

1261

1262

1263

1264

1265

1266

1267

1268

1269

2)

 

● ● ● ● ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

▲ ▲▲

▲▲ ▲ ▲ ▲ ▲

▲

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0031

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0041  

0042

0043

0044

0045

0046

0047

0048

0049

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0061

0062

0063

0064

0065

0066

0067

0068

0069

0321

0322

0323

0324

0325

0326

0327

0328

0329

0331

0332

0333

0334

0335

0336

0337

0338

0339

0341

0342

0343

0344

0345

0346

0347

0348

0349

0351

0352

0353

0354

0355

0356

0357

0358

0359

0971 

0972 

0973 

0974

0975

0976

0977

0978

0979

0671

0672 

0673

0674

0675

0676

0677

0678

0679

0681

0682 

0683

0684

0685

0686

0687

0688

0689

0691

0692

0693

0694

0695

0696

0697

0698

0699

0601

0602

0603

0604

0605

0606

0607

0608

0609

0611

0612

0613

0614

0615

0616

0617

0618

0619

0621

0622

0623

0624

0625

0626

0627

0628

0629

0631

0632

0633

0634

0635

0636

0637

0638

0639

0361

0362

0363

0364

0365

0366

0367

0368

0369

0371

0372

0373

0374

0375

0376

0377

0378

0379

0381

0382

0383

0384

0385

0386

0387

0388

0389

W1209

W1210

W1211

0014

0015

0016

0017

0018

0019

W1200

W1201

W1202

W1203

W1204

W1205

W1206

W1207

W1208

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

1349

1351

1352

1353

1354

1355

1356

1357

1358

1359

1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1339

1381

1382

1383

1384

1385

1386

1387

1388

1389

● ●

●

●

●

●

●

●

▲ ▲

▲

0071

0072

0073

0074

0075

0076

0077

0078

0079

0081

0082

0083

0084

0085

0086

0087

0088

0089

0981 

0982 

0983 

0984

0985

0986

0987

0988

0989

0991

0992 

0993 

0994

0995

0996

0997

0998

0999

0701

0702

0703

0704

0705

0706

0707

0708

0709

0711

0712

0713

0714

0715

0716

0717

0718

0719

0391

0392

0393

0394

0395

0396

0397

0398

0399

1281

1282

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

Šeit redzamie toņi un faktūras kalpo kā izvēlētā produkta krāsu valdlīnijas. 
Pilnīga krāsu atbilstība piegādātajam materiālam nevar tikt garantēta.

Pēdējie skaitļi 1-3: rekomendējam gruntēt ar tonētu Baumit PremiumPrimer
●  Toņi pieejami tikai Baumit PuraTop/Color      Toņi pieejami Baumit StarTop/Color, PuraTop/Color, GranporTop/Color un CreativTop
▴  Toņi var tikt lietoti ETICS sistēmā tikai Baumit PuraTop/Color un Baumit StarTop/Color (pieejami toņiem ar pēdējiem skaitļiem 3-9).
Vairāk informācijas life.baumit.com

Baumit Life krāsu sistēma



M338 OlympusM 337 Montblanc M 340 BabiaM 339 Castle M 342 EverestM 341 Rocky M 344 VesuviusM 343 Etna

Baumit Mosaik – Natural Line

Baumit Mosaik – Essential Line

M 327 RushmoreM 326 Triglav M 329 CristalloM 328 Durano M 331 NemrutM 330 Elbrus

M 302 MonvisoM 301 Albaron M 304 DenaliM 303 Matterhorn M 306 ParnassM 305 Victoria M 308 KopeM 307 Bistra

M 313 AthosM 312 Cook M 315 RodnaM 314 Ararat M 317 El CapitanM 316 Kosh M 325 BellavistaM 318 Rax

Baumit Lasur

734L Faith733L Placid 735L Cosy726L Sensual725L Shine 728L Gentle727L Impulse 730L Mystic729L Solid 732L Casual731L Fresh

Baumit Metallic

747M Platin746M Tital 751M Smaragd748M Saphir 754M Rubin753M Gold 756M Azurit7755M Bronze

Baumit Glitter

773G Silver771G Gold 775G Rainbow774G SilverFine

W1201  MineralWhiteW1200  StarWhite W1203  ChampagneWhiteW1202   CottonWhite W1205 IvoryWhiteW1204 LaceWhite

Baumit Shades of White

W1207 AntiqueWhiteW1206 OpalWhite W1209 MagnoliaWhiteW1208 CeramicWhite W1211 IceWhiteW1210 ShadowWhite

SELF

CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
OHER SCHUTZ VOR VERSCHM

U
TZ

U
N

GSELF

CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
OHER SCHUTZ VOR VERSCHM

U
TZ

U
N

G

WHITE

12
 U

NIQ
UE WHITE TONES

NEVER OUT OF STYL
E

SHADES 
OF

 

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

▲

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲▲

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

0921 

0922 

0923 

0924

0925

0926

0927

0928

0929

0931 

0932 

0933 

0934

0935

0936

0937

0938

0939

0871 

0872 

0873 

0874

0875

0876

0877

0878

0879

0881 

0882 

0883 

0884

0885

0886

0887

0888

0889

0891 

0892 

0893

0894

0895

0896

0897

0898

0899

0901 

0902 

0903 

0904

0905

0906

0907

0908

0909

0911  

0912 

0913 

0914

0915

0916

0917

0918

0919

0861 

0862 

0863 

0864

0865

0866

0867

0868

0869

0571

0572

0573

0574

0575

0576

0577

0578

0579

0581

0582

0583

0584

0585

0586

0587

0588

0589

0561

0562

0563

0564

0565

0566

0567

0568

0569

0521

0522

0523

0524

0525

0526

0527

0528

0529

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1131

1132

1133

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1161

1162

1163

1164

1165

1166

1167

1168

1169

0851

0852

0853

0854

0855

0856

0857

0858

0859

0471

0472

0473

0474

0475

0476

0477

0478

0479

0481

0482

0483 

0484

0485

0486

0487

0488

0489

0491

0492

0493

0494

0495

0496

0497

0498

0499

0501

0502

0503

0504

0505

0506

0507

0508

0509

0511

0512

0513

0514

0515

0516

0517

0518

0519

0241

0242

0243

0244

0245

0246

0247

0248

0249

0281

0282

0283

0284

0285

0286

0287

0288

0289

0291

0292

0293

0294

0295

0296

0297

0298

0299

0301

0302

0303

0304

0305

0306

0307

0308

0309

0231

0232

0233

0234

0235

0236

0237

0238

0239

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

0201

0202

0203

0204

0205

0206

0207

0208

0209

0211

0212

0213

0214

0215

0216

0217

0218

0219

0221

0222

0223

0224

0225

0226

0227

0228

0229

1321

1322

1323

1324

1325

1326

1327

1328

1329

1421

1422

1423

1424

1425

1426

1427

1428

1429

1431

1432

1433

1434

1435

1436

1437

1438

1439

1441

1442

1443

1444

1445

1446

1447

1448

1449

0311

0312

0313

0314

0315

0316

0317

0318

0319

0591

0592

0593

0594

0595

0596

0597

0598

0599

Visi šeit parādītie krāsu paraugi norādīti izvēlētā
produkta tonalitātes ilustratīvos nolūkos. Nelielas
novirzes starp šeit parādītajām krāsām, krāsu
paraugiem, krāsu mapēm, dabiskajiem rakstiem un
paredzētajiem materiāliem ir saistīti ar ražošanu. Krāsas
un faktūras viendabīgums var tikt garantēts tikai vienas
ražošanas partijas ietvaros.

Visi 12 baltie toņi pieejami Baumit StarTop/Color, CreativTop un SilikonTop/Color. W1200 StarWhite pieejams tikai StarTop/Color un CreativTop produktiem!

Pēdējie skaitļi 1-3: rekomendējam gruntēt ar tonētu Baumit PremiumPrimer
●  Toņi pieejami tikai Baumit PuraTop/Color      Toņi pieejami Baumit StarTop/Color, PuraTop/Color, GranporTop/Color un CreativTop
▴  Toņi var tikt lietoti ETICS sistēmā tikai Baumit PuraTop/Color un Baumit StarTop/Color (pieejami toņiem ar pēdējiem skaitļiem 3-9).
Vairāk informācijas life.baumit.com



SI
LT

UM
IZ

OL
ĀC

IJA
 V

IS
PI

RM
S

Aizsardzība

Siltumizolācija vispirms
un mājīgums

NOBEIGUMA SEGUMI 16

MINERĀLIE APMETUMI 48

SILTUMIZOLĀCIJAS SISTĒMAS (ETICS) 32

RENOVĀCIJA 50

15Baumit. Idejas ar nākotni.14



Fasādes Krāsas

PREMIUM FACADE PAINTS

   
NanoporColor  14 l 
Patēriņš:    ~ 0.3 – 0.35 l/m² (divās kārtās) 
Ražība: ~ 40 - 46 m² (divās kārtās) 
Iepakojums:  14 l spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 448 l

   
NanoporColor  5 l 
Patēriņš:    ~ 0.3 – 0.35 l/m² (divās kārtās) 
Ražība: ~ 14 - 16 m² (divās kārtās) 
Iepakojums:  5 l spainis, 1 palete = 64 spaiņi = 320 l

SELF
CLEANING

EFFECT

PE
RFE

CT APPLICATION

LONG LASTING CLEANLI
NE

SS

   
StarColor  14 l 
Patēriņš:    ~ 0.3 – 0.35 l/m² (divās kārtās) 
Ražība: ~ 40 - 46 m² (divās kārtās) 
Iepakojums:  14 l spainis, 1 palete= 32 spaiņi = 448 l

   
StarColor  5 l 
Patēriņš:   ~ 0.3 – 0.35 l/m² (divās kārtās)  

Ražība: ~ 14 - 16 m² (divās kārtās)  
Iepakojums:  5 l spainis, 1 palete= 64 spaiņi = 320 l

DRYPOR

EFFECT

SCHUTZ VOR ALGENRASC
HE

 TR
OC

KN
UNG      

 SICHER IN DER VERARBEITUNG

PREMIUM FASĀDES KRĀSAS

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

WHITE

12
 U

NIQ
UE WHITE TONES

NEVER OUT OF STYLE

SHADES 
OF

Baumit NanoporColor 
Lietošanai gatava pašattīroša fasādes krāsa uz silikāta bāzes. Pateicoties mikrostrukturālajai virsmai ilgu laiku saglabā svaigu izskatu. Minerāla,
ar augstu tvaika caurlaidību un izturīga pret atmosfēras iedarbību. Uzklāšanai ar rokām vai bezgaisa izsmidzināšanu. 

■ Nanokristāliska virsma  ■ Dabīgs pašattīrīsanās efekts   ■ Tvaika caurlaidīga 

Baumit StarColor 
Lietošanai gatava Premium fasādes krāsa uz silikona bāzes. Izturīga pret atmosfēras un piesārņojuma iedarbību, tvaika caurlaidīga un īpaši
ūdeni atgrūdoša (hidrofoba). Fasādes krāsa ir viegli izstrādājama, ātri žūst un nerada spriegumus. Kavē mikroorganismu (sēnīšu, aļģu u.c.)
attīstību uz fasādes. Uzklāšanai ar rokām vai bezgaisa izsmidzināšanu. 

■ Nodrošina augstu aizsardzību  ■ Ūdeni un netīrumus atgrūdoša  ■ Augsta segtspēja 

PREMIUM FASĀDES KRĀSAS

   
PuraColor  5 l 
Patēriņš:    ~ 0.3 – 0.35 l/m² (divās kārtās) 
Ražība: ~ 14 - 16 m² (divās kārtās) 
Iepakojums:  5 l spainis, 1 palete = 64 spaiņi = 320 l

   
PuraColor  14 l 
Patēriņš:    ~ 0.3 – 0.35 l/m² (divās kārtās) 
Ražība: ~ 40 - 46 m² (divās kārtās) 
Iepakojums:  14 l spainis, 1 palete= 32 spaiņi = 448 l

ALLURE

EFFECTFU
LL

 R
AN

GE
 OF C

OLORS    INTENSE COLOR TONES

COOL PIGMENTS TECHNOLOGI
E

PROFESIONĀLĀS FASĀDES KRĀSAS

   
SilikonColor  14 l 
Patēriņš:    ~ 0.3 – 0.35 l/m² (divās kārtās) 
Ražība: ~ 40 - 46 m² (divās kārtās) 
Iepakojums:  14 l spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 448 l

   
SilikonColor  5 l 
Patēriņš:    ~ 0.3 – 0.35 l/m² (divās kārtās) 
Ražība: ~ 14 - 16 m² (divās kārtās) 
Iepakojums:   5 l spainis, 1 palete = 64 spaiņi = 320 l

   
SilikatColor  14 l 
Patēriņš:    ~ 0.3 – 0.35 l/m² (divās kārtās) 
Ražība: ~ 40 - 46 m² (divās kārtās) 
Iepakojums:  14 l spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 448 l

   
SilikatColor  5 l 
Patēriņš:    ~ 0.3 – 0.35 l/m² (divās kārtās) 
Ražība: ~ 14 - 16 m² (divās kārtās) 
Iepakojums:  5 l spainis, 1 palete = 64 spaiņi = 320 l

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

WHITE

12
 U

NIQ
UE WHITE TONES

NEVER OUT OF STYLE

SHADES 
OF

Baumit PuraColor 
Lietošanai gatava augstas kvalitātes fasādes krāsa uz organisko saistvielu bāzes intensīvos un spilgtos toņos ar augstu segtspēju. Ūdeni
atgrūdoša, piesārņojuma izturīga un ar augstu toņu noturību. 

■ Viegla izstrāde   ■ Zema ūdens absorbcija   ■ Plaša krāsas toņu izvēle 

Baumit SilikonColor
Lietošanai gatava fasādes krāsa uz silikona sveķu bāzes. Tvaika caurlaidīga, ūdeni atgrūdoša, piesārņojuma izturīga, ātri žūstoša un
universāli lietojama. Ar ļoti labu segtspēju un izturīga pret atmosfēras iedarbību. Kavē mikroorganismu (sēnīšu, aļģu u.c.) attīstību uz
fasādes. 

■ Ērta izstrāde  ■ Tvaika caurlaidīga  ■  Ūdeni atgrūdoša/hidrofoba 

Baumit SilikatColor
Lietošanai gatava fasādes krāsa uz silikāta bāzes. Tvaika caurlaidīga, ūdeni atgrūdoša, ar augstu saķeri ar pamatni. Īpaši piemērota
renovācijai un pieminekļu aizsardzībai. Izturīga pret atmosfēras un piesārņojuma iedarbību. 

■ Tvaika caurlaidīga    ■ Minerāla    ■ Īpaši paredzēta remontdarbiem  

NO
BE

IG
UM

A 
SE

GU
M

I

NOBEIGUMA SEGUMI

17Baumit. Idejas ar nākotni.16



FINAL COATINGS

PROFESIONĀLĀS FASĀDES KRĀSAS DIZAINA FASĀDES PĀRKLĀJUMI

   
GranoporColor  14 l 
Patēriņš:    ~ 0.3 – 0.35 l/m² (divās kārtās) 
Ražība: ~ 40 - 46 m² (divās kārtās) 
Iepakojums:  14 l spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 448 l

   
GranoporColor  5 l 
Patēriņš    ~ 0.3 – 0.35 l/m² (divās kārtās) 
Ražība: ~ 14 - 16 m²/spainis 
Iepakojums:  5 l spainis, 1 palete = 64 spaiņi = 320 l

   
Metallic  14 l 
Patēriņš    ~ 0.3 – 0.35 l/m² (uz gluda pamata) 
Ražība: ~ 40 – 47 m²/spainis 
Iepakojums:  14 l spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 448 l

   
Metallic  5 l 
Patēriņš    ~ 0.3–0.35 l/m² (uz gluda pamata) 
Ražība: ~ 14–16,5 m²/spainis 
Iepakojums:   5 l spainis, 1 palete = 64 spaiņi = 320 l

   
Glitter  14 l 
Patēriņš    ~ 0.10–0.15 l/m² vienā kārtā 
Ražība: ~ 93 – 140 m²/spainis 
Iepakojums:  14 l spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 448 l

   
Finish  14 l 
Patēriņš    ~ 0.08 – 0.1 l/m² vienā kārtā 
Ražība: ~ 140 – 175 m²/spainis 
Iepakojums:  14 l spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 448 l

   
Glitter  5 l 
Patēriņš    ~ 0.10–0.15 l/m² vienā kārtā 
Ražība: ~ 33–50 m²/spainis 
Iepakojums:  5 l spainis, 1 palete = 64 spaiņi = 320 l

   
Finish  5 l 
Patēriņš    ~ 0.08 –0.1 l/m² vienā kārtā 
Ražība: ~ 50 –62 m²/spainis 
Iepakojums:  5 l spainis, 1 palete = 64 spaiņi = 320 l

   
Lasur  14 l 
Patēriņš    ~ 0.08 – 0.1 l/m² 
Ražība: ~ 140 – 175 m²/spainis 
Iepakojums:  14 l spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 448 l

Titan 746M Platin 747M Saphir 748M Smaragd 751M Gold 753M Rubin 754M  Bronze 755M Azurit  756M 

Gold 771G   Silver 773G  SilverFine 774G Rainbow 775GDIZAINA FASĀDES PĀRKLĀJUMI

Shine 725L Sensual 726L Impulse 727L  Gentle 728L Solid 729L Mystic 730L Fresh 731L Casual 732L Placid 733L Faith 734L Cosy 735 L

   
Lasur  5 l 
Patēriņš    ~ 0.08 – 0.1 l/m² 
Ražība: ~ 50–62 m²/spainis 
Iepakojums:   5 l spainis, 1 palete = 64 spaiņi = 320 l

Baumit GranoporColor
Lietošanai gatava fasādes krāsa uz organisku saistvielu bāzes. Tvaika caurlaidīga, izturīga pret atmosfēras iedarbību un ūdeni atgrūdoša
(hidrofoba). Kavē mikroorganismu (sēnīšu, aļģu u.c.) attīstību uz fasādes. Pieejama plaša krāsas toņu izvēle. Uzklāšanai ar rokām vai
bezgaisa izsmidzināšanu.  

■ Plaša krāsas toņu izvēle  ■ Ekonomiska  ■  Universāla 

Baumit Metallic
Lietošanai gatavs sevišķi izturīgs metālisks pārklājums. Uzklāj ar aitādas rullīti vai izsmidzina. 

■ Elegants spīdums  ■ Dekoratīviem akcentiem  ■ Metāla virsmas imitācija 

Baumit Glitter
Lietošanai gatavs, caurspīdīgs pārklājums ar metālisku spīdumu. Uzklāj izsmidzinot. 

■ Mirdzošs efekts saules gaismā  ■ Dekoratīvi un neparasti  ■ Diskrēti un grezni 

Baumit Finish
Lietošanai gatavs, matēts, caurspīdīgs pārklājums, paredzēts lietošanai ar Baumit Lasur laku. Derīgs Baumit Lasur lakas atšķaidīšanai.

■ Lietošanai ar Baumit Lasur  ■ Ilgtermiņa aizsardzība  ■ Krāsas intensitātes kontrole 

Baumit Lasur
Lietošanai gatava matēta laka dekoratīvai sienu un fasādes apdarei. 

■  Matēta  ■ Autentiskai renovācijai ■ Ideāli piemērota virsmu imitācijai

NO
BE

IG
UM

A 
SE

GU
M

I

NOBEIGUMA SEGUMI

19Baumit. Idejas ar nākotni.18



   
NanoporTop  K 2.0 mm 
Patēriņš    ~ 2.9 kg/m² 
Ražība: ~ 8.6 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 800 kg

   
NanoporTop  K 1.5 mm 
Patēriņš    ~ 2.5 kg/m² 
Ražība: ~ 10 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 800 kg

   
NanoporTop  K 3.0 mm 
Patēriņš    ~ 3.9 kg/m² 
Ražība: ~ 6.4 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 800 kg

E M
RN

O

   
NanoporTop  R 2.0 mm 
Patēriņš    ~ 2.6 kg/m² 
Ražība: ~ 9.6 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 800 kg

   
NanoporTop  R 3.0 mm 
Patēriņš    ~ 3.6 kg/m² 
Ražība: ~ 6.9 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 800 kg

SELF
CLEANING

EFFECT

PE
RFE

CT APPLICATION

LONG LASTING CLEANLI
NE

SS

PREMIUM FASĀDES APMETUMI

Baumit NanoporTop
Lietošanai gatavs pašattīrošs dekoratīvais apmetums fakturētas (biezpiena vai lietutiņa faktūras) virsmas izveidošanai uz minerālām
pamatnēm. Produktam ir pastveida konsistence. Nepiesaista netīrumus, jo, pateicoties mikrostrukturālajai virsmai, ilgu laiku saglabā fasādei
svaigu izskatu. Izturīgs pret atmosfēras iedarbību un kavē mikroorganismu (sēnīšu, aļģu u.c.) attīstību uz fasādes.
Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Nepiesaista netīrumus  ■ Atmosfēras un piesārņojuma izturīgs  ■ Tvaika un CO₂ caurlaidīgs 

Fasādes apmetumi

   
StarTop  K 2.0 mm 
Patēriņš    ~ 2.9 kg/m² 
Ražība: ~ 8.6 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
StarTop  K 1.5 mm 
Patēriņš    ~ 2.5 kg/m² 
Ražība: ~ 10 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
StarTop  K 3.0 mm 
Patēriņš    ~ 3.9 kg/m² 
Ražība: ~ 6.4 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
StarTop  R 2.0 mm 
Patēriņš    ~ 2.6 kg/m² 
Ražība: ~ 9.6 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
StarTop  R 3.0 mm 
Patēriņš    ~ 3.6 kg/m² 
Ražība: ~ 6.9 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

PREMIUM FASĀDES APMETUMI

Baumit StarTop
Lietošanai gatavs laika apstākļu izturīgs plānkārtas dekoratīvais apmetums ar silikona saistvielu un jaunu funkcionālu pildvielu,
kas nodrošina ātru fasādes izžūšanu lietus, miglas un kondensāta gadījumā. Vienkārši apstrādājams. 

■ Ātri žūstoša virsma  ■ Palielināta aizsardzība pret aļģēm un pelējumu  ■ Labākās apstrādes īpašības 

   
SpeedTop Star  400 ml 
Patēriņš   0.4 l uz 25 kg apmetuma 

PIEDEVA DEKORATĪVAJAM APMETUMAM ZIEMAS SEZONAI

Baumit SpeedTop Star
Lietošanai gatava piedeva Baumit StarTop dekoratīvajam apmetumam. Paātrina virskārtas nožūšanu un veicina tās stabilitāti liela gaisa mitruma,
zemu temperatūru un miglas apstākļos. Izstrādes temperatūra >+1°C un <15°C ar relatīvo gaisa mitrumu <95%.

   
StarTop Fine  25 kg   
Patēriņš:    ~ 2 kg/m² 
Ražība: ~ 12.5 m² 
Iepakojums:      25 kg, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

E M
RN

O

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

WHITE

12
 U

NIQ
UE WHITE TONES

NEVER OUT OF STYLE

SHADES 
OF

DRYPOR

EFFECT

ALGAE  PROTECTION

QU
IC

K 
 D

RY
IN

G  EFFECT       BEST  PROCESSING Baumit StarTop Fine
Lietošanai gatavs, pastveida apdares apmetums uz silikona sveķu bāzes logu un durvju ailēm, kā arī dekoratīviem elementiem. Maksimālais grau-
da izmērs 1 mm. 

■ Logu un durvju ailēm   ■ Smalka, izrīvēta virsmas faktūra   ■  Viegli izstrādājams 

E M
RN

O

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

WHITE

12
 U

NIQ
UE WHITE TONES

NEVER OUT OF STYLE

SHADES 
OF

DRYPOR

EFFECT

ALGAE  PROTECTION

QU
IC

K 
 D

RY
IN

G  EFFECT       BEST  PROCESSING

NO
BE

IG
UM

A 
SE

GU
M

I

NOBEIGUMA SEGUMI

21Baumit. Idejas ar nākotni.20



   
PuraTop  K 2.0 mm 
Patēriņš    ~ 2.9 kg/m² 
Ražība: ~ 8.6 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 800 kg

   
PuraTop  K 1.5 mm 
Patēriņš    ~ 2.5 kg/m² 
Ražība: ~ 10 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 800 kg
    
PuraTop  K 3.0 mm 
Patēriņš    ~ 3.9 kg/m² 
Ražība: ~ 6.4 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 800 kg

   
PuraTop  R 2.0 mm 
Patēriņš    ~ 2.6 kg/m² 
Ražība: ~ 9.6  m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 800 kg

   
PuraTop  R 3.0 mm 
Patēriņš    ~ 3.6 kg/m² 
Ražība: ~ 6.9 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 800 kg

E M
RN

O

PREMIUM FASĀDES APMETUMI

PROFESIONĀLIE FASĀDES APMETUMI

Baumit PuraTop
Premium dekoratīvais apmetums visai Baumit Life toņu paletei. Lietošanai gatavs, izturīgs, plānkārtas dekoratīvais apmetums intensīviem
krāsas toņiem. Augsta krāsas noturība, pateicoties īpaši labai pigmentu piesaistei. 

■ Neierobežota krāsas toņu izvēle  ■ Intensīvi krāsu toņi  ■ Cool pigmentu tehnoloģija 

   
SilikonTop  K 2.0 mm 
Patēriņš    ~ 2.9 kg/m² 
Ražība: ~ 8.6 m²/spainis 
Iepakojums:  25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
SilikonTop  K 1.5 mm 
Patēriņš    ~ 2.5 kg/m² 
Ražība: ~ 10 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
SilikonTop  K 3.0 mm 
Patēriņš    ~ 3.9 kg/m² 
Ražība: ~ 6.4 m²/spainis 
Iepakojums:  25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
SilikonTop  R 2.0 mm 
Patēriņš    ~ 2.6 kg/m² 
Ražība: ~ 9.6 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
SilikonTop  R 3.0 mm 
Patēriņš    ~ 3.6 kg/m² 
Ražība: ~ 6.9 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

E M
RN

O

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

WHITE

12
 U

NIQ
UE WHITE TONES

NEVER OUT OF STYLE

SHADES 
OF

Baumit SilikonTop
Lietošanai gatavs plānkārtas silikona sveķu dekoratīvais apmetums fakturētas (biezpiena vai lietutiņa faktūras) virsmas izveidošanai uz
minerālām pamatnēm. Produktam ir pastveida konsistence. Ūdeni atgrūdošs, tvaika caurlaidīgs un izturīgs pret atmosfēras un piesārņojuma
iedarbību. Kavē mikroorganismu (sēnīšu, aļģu u.c.) attīstību uz fasādes. Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Tvaika caurlaidīgs  ■ Atmosfēras piesārņojuma un UV staru noturīgs  ■  Ilgmūžīgs 

PROFESIONĀLIE FASĀDES APMETUMI

E M
RN

O    
StellaporTop  K 2.0 mm 
Patēriņš    ~ 2.9 kg/m² 
Ražība: ~ 8.6 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg 

   
StellaporTop  K 1.5 mm 
Patēriņš    ~ 2.5 kg/m² 
Ražība: ~ 10 m²/spainis 
Iepakojums:     25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg 

   
StellaporTop  K 3.0 mm 
Patēriņš    ~ 3.9 kg/m² 
Ražība: ~ 6.4 m²/spainis 
Iepakojums:     25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg 

   
StellaporTop  R 2.0 mm 
Patēriņš    ~ 2.6 kg/m² 
Ražība: ~ 9.6 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg 

   
StellaporTop  R 3.0 mm 
Patēriņš    ~ 3.6 kg/m² 
Ražība: ~ 6.9 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg 

Baumit StellaporTop
Lietošanai gatavs, silikona - silikāta pastveida plānkārtas apmetums. Tvaika caurlaidīgs un ūdeni atgrūdošs. Apmetums satur dabīgos algicīdus,
kas novērš fasāžu apaugšanu ar aļģēm, un fungicīdus, lai novērstu pelējuma sēnītes veidošanos uz ārsienām. Izturīgs pret atmosfēras un
piesārņojuma iedarbību. Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti. Iekšdarbiem un ārdarbiem. 

■ Atmosfēras un piesārņojuma izturīgs  ■ Ūdeni atgrūdošs  ■ Aļģu un pelējuma sēnīšu noturīgs 

E M R
   
GranoporTop  K 2.0 mm   
Patēriņš    ~ 2.9 kg/m² 
Ražība: ~ 8.6 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
GranoporTop  K 1.5 mm   
Patēriņš    ~ 2.5 kg/m² 
Ražība: ~ 10 m²/spainis 
Iepakojums:     25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
GranoporTop  K 3.0 mm   
Patēriņš    ~ 3.9 kg/m² 
Ražība: ~ 6.4 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

Baumit GranoporTop
Lietošanai gatavs plānkārtas mākslīgo sveķu dekoratīvais apmetums fakturētas (biezpiena vai lietutiņa faktūras) virsmas izveidošanai uz
minerālām pamatnēm. Produktam ir pastveida konsistence. Izturīgs pret atmosfēras iedarbību un kavē mikroorganismu (sēnīšu, aļģu u.c.)
attīstību uz fasādes. Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti. Iekšdarbiem un ārdarbiem. 

■ Atmosfēras iedarbības izturīgs   ■ Ūdeni atgrūdošs   ■  Mazgājams 

   
GranoporTop  R 2.0 mm   
Patēriņš    ~ 2.6 kg/m² 
Ražība: ~ 9.6 m²/spainis 
Iepakojums:  25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
GranoporTop  R 3.0 mm   
Patēriņš    ~ 3.6 kg/m² 
Ražība: ~ 6.9 m²/spainis 
Iepakojums:  25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

ALLURE

EFFECTFU
LL

 R
AN

GE
 OF C

OLORS    INTENSE COLOR TONES

COOL PIGMENTS TECHNOLOGI
E

NO
BE

IG
UM

A 
SE

GU
M

I

NOBEIGUMA SEGUMI

23Baumit. Idejas ar nākotni.22



PROFESIONĀLIE FASĀDES APMETUMI

RADOŠĀS FAKTŪRAS

E M
RN

O
   
CreativTop  Max 4.0 mm   
Patēriņš    ~ 5.0 – 6.2 kg/m² 
Ražība: ~ 4.0 – 5.0 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
CreativTop   Trend 3.0 mm   
Patēriņš    ~ 4.2 – 6.2 kg/m² 
Ražība: ~ 4.0 – 5.9 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kgg

   
CreativTop  Vario 1.5 mm   
Patēriņš    ~ 2.5 – 5.0 kg/m² 
Ražība: ~ 5.0 – 10.0 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
CreativTop  Fine 1.0 mm   
Patēriņš    ~ 2.9 – 4.2 kg/m² 
Ražība: ~ 5.9 – 8.6 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
CreativTop  Pearl 0.5 mm   
Patēriņš    ~ 1.5 – 3.5 kg/m² 
Ražība: ~ 7.1 – 16.6 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 800 kg

   
CreativTop  Silk 0.2 mm   
Patēriņš    ~ 2.4 – 4.0 kg/m² 
Ražība: ~ 6.25 – 10.0 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 800 kg

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

SELF
CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
O

HER SCHUTZ VOR VERSCHM
U

TZ
U

N
G

WHITE

12
 U

NIQ
UE WHITE TONES

NEVER OUT OF STYLE

SHADES 
OF

DRYPOR

EFFECT

ALGAE  PROTECTION

QU
IC

K 
 D

RY
IN

G  EFFECT       BEST  PROCESSING

Baumit CreativTop
Lietošanai gatavs plānkārtas Premium silikona dekoratīvais apmetums ar funkcionālu pildvielu ātrākai virsmas izžūšanai pēc lietus, miglas un
kondensāta. Paredzēts dekoratīvas fasādes virsmas veidošanai. Izturīgs pret atmosfēras iedarbību un kavē mikroorganismu (sēnīšu, aļģu u.c.)
attīstību uz fasādes.Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti. Iekšdarbiem un ārdarbiem. 

■ Funkcionāls žūšanas efekts  ■ Neierobežotas dizaina iespējas  ■ Uzlabotas izstrādes īpašības 
   
SpeedTop  250 ml 
Patēriņš   1 pudele uz apmetuma iepakojumu (25 kg) 

PIEDEVA DEKORATĪVAJAM APMETUMAM ZIEMAS SEZONAI

Baumit SpeedTop
Piedeva Baumit SilikonTop, Baumit GranoporTop un Baumit StellaporTop dekoratīviem apmetumiem, ja to izstrādes temperatūra ir diapazonā no ≥ 
+1°C un < +15° un relatīvais gaisa mitrums < 95%, vai arī citi atmosfēras apstākļi, kas pagarina žūšanas laiku. Paātrina virskārtas nožūšanu un 
veicina tās stabilitāti liela gaisa mitruma, zemu temperatūru un miglas apstākļos. Jau pēc 4–6 stundām (atkarībā no temperatūras un gaisa 
mitruma) apmetums ar Baumit SpeedTop kļūst noturīgs pret lietu (lietus nebojā apmesto fasādi). Šajā laikā uzklātais apmetums nedrīkst sasalt.

■ Paātrina dekoratīvā apmetuma saistīšanos  ■ Nodrošina apmetuma stabilitāti liela gaisa mitruma un zemu temperatūru apstākļos

DEKORATĪVAIS AKRILA APMETUMS

   
DuoTop  K 2.0 mm 
Patēriņš    ~ 2.9 kg/m² 
Ražība: ~ 8.6 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
DuoTop  K 1.5 mm 
Patēriņš    ~ 2.5 kg/m² 
Ražība: ~ 10 m²/spainis 
Iepakojums:     25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg 

   
DuoTop  K 3.0 mm 
Patēriņš    ~ 3.9 kg/m² 
Ražība: ~ 6.4 m²/spainis 
Iepakojums:     25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg 

   
DuoTop  R 2.0 mm 
Patēriņš    ~ 2.6 kg/m² 
Ražība: ~ 9.6 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg 

   
DuoTop  R 3.0 mm 
Patēriņš    ~ 3.6 kg/m² 
Ražība: ~ 6.9 m²/spainis 
Iepakojums:    25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg 

Baumit DuoTop
Lietošanai gatavs plānkārtas dekoratīvais apmetums fasādes virsmas veidošanai. Produktam ir pastveida konsistence.
Izturīgs pret atmosfēras iedarbību. Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti. 

■ Atmosfēras iedarbības izturīgs  ■ Lietošanai gatavs  ■ Viegli izstrādājams 

Izsmidzināšanas tehnika Ķemmēšanas/skrāpēšanas tehnika Smilšakmens efekts

Rūsas efekts Koka imitācija Betona imitācija

NO
BE

IG
UM

A 
SE

GU
M

I

NOBEIGUMA SEGUMI

25Baumit. Idejas ar nākotni.24



DIZAINA FASĀDES APMETUMI

   
MosaikTop – Natural Line   
Patēriņš    ~ 4.5 kg/m² 
Ražība: ~ 5.5 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
MosaikTop – Essential Line   
Patēriņš    ~ 5.5 kg/m² 
Ražība: ~ 4.5 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

E M
RN

O

Baumit MosaikTop
Lietošanai gatavs plānkārtas dekoratīvais akrila apmetums ar krāsainu akmentiņu struktūru. Ar augstu mehānisku izturību. Izturīgs pret
atmosfēras iedarbību un ūdeni atgrūdošs. Īpaši paredzēts vietās, kur nepieciešama paaugstināta mehāniskā izturība,
un cokola zonai. Uzklāšanai ar rokām. Iekšdarbiem un ārdarbiem. 

■ Īpaši augsta mehāniskā izturība  ■ Atmosfēras iedarbības izturīgs  ■ Ūdeni atgrūdošs 

Visiem šeit attēlotajiem krāsu paraugiem ir ilustratīva nozīme.
Krāsas toņa un faktūras vienveidību var garantēt tikai vienā
ražošanas partijā.

MOSAIK – ESSENTIAL LINE

M 302 MonvisoM 301 Albaron M 304 DenaliM 303 Matterhorn M 306 ParnassM 305 Victoria

M 308 KopeM 307 Bistra M 313 AthosM 312 Cook M 315 RodnaM 314 Ararat

M 329 CristalloM 328 Durano M 331 NemrutM 330 Elbrus

M 317 El CapitanM 316 Kosh M 325 BellavistaM 318 Rax M 327 RushmoreM 326 Triglav

MOSAIK – NATURAL LINE

M 337 Montblanc M 339 CastleM 338 Olympus M 340 Babia

M 341 Rocky M 343 EtnaM 342 Everest M 344 Vesuvius

KLASISKAIS DEKORATĪVAIS APMETUMS

Baumit EdelPutz Spezial
Minerāls plānkārtas dekoratīvais apmetums fakturētas (biezpiena vai lietutiņa faktūras) virsmas izveidošanai. Izturīgs pret atmosfēras iedarbību
un ūdeni atgrūdošs. Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Atmosfēras iedarbības izturīgs   ■ Ūdeni atgrūdošs   ■ Tvaika caurlaidīgs

E M
RN

O

   
EdelPutz  K 1.5 mm 
Patēriņš    ~ 2.5 kg/m² 
Ražība: ~ 10 m² 
Iepakojums:    25 kg maiss, 1 palete = 42 maisi = 1050 kg 

   
EdelPutz  K 2.0 mm 
Patēriņš    ~ 3.0 kg/m² 
Ražība: ~ 8.3 m² 
Iepakojums:     25 kg maiss, 1 palete = 42 maisi = 1050 kg 

   
EdelPutz  K 3.0 mm 
Patēriņš    ~ 4.0 kg/m² 
Ražība: ~ 6.2 m² 
Iepakojums:     25 kg maiss, 1 palete = 42 maisi = 1050 kg 

   
EdelPutz  R 2.0 mm 
Patēriņš    ~ 3.0 kg/m² 
Ražība: ~ 8.3 m² 
Iepakojums:    25 kg maiss, 1 palete = 42 maisi = 1050 kg 

   
EdelPutz  R 3.0 mm 
Patēriņš    ~ 4.0 kg/m² 
Ražība: ~ 6.2 m² 
Iepakojums:    25 kg maiss, 1 palete = 42 maisi = 1050 kg 

NO
BE

IG
UM

A 
SE

GU
M

I

NOBEIGUMA SEGUMI

27Baumit. Idejas ar nākotni.26



   
PremiumPrimer  5 kg  
Patēriņš    ~ 0.25 - 0.4 kg/m² (atkarībā no pamatnes) 
Ražība: ~ 12.5 - 20 m²/spainis 
Iepakojums:  5 kg spainis, 1 palete = 48 spaiņi = 240 kg

   
PremiumPrimer  20 kg  
Patēriņš    ~ 0.25 – 0.4 kg/m² (atkarībā no pamatnes) 
Ražība: ~ 50 – 80 m²/spainis 
Iepakojums:  20 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 480 kg

E M
RN

O

GRUNTIS

Fasādes gruntis un piedevas

Baumit PremiumPrimer
Universāli lietojams, tvaika caurlaidīgs gruntēšanas līdzeklis, pamatnes absorbcijas izlīdzināšanai un saķeres uzlabošanai.
Pielieto Baumit siltināšanas sistēmās pirms dekoratīvo apmetumu uzklāšanas. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Lieliski izlīdzina pamatnes uzsūktspēju   ■ Nodrošina optimālu saķeri   ■ Lietošanai gatava

 

GRUNTIS

   
UniPrimer  5 kg 
Patēriņš    ~ 0.20 – 0.25 kg/m² 
Ražība: ~ 20 – 25 m²/spainis 
Iepakojums:  5 kg spainis, 1 palete = 48 spaiņi = 240 kg

   
UniPrimer  25 kg 
Patēriņš    ~ 0.20 – 0.25 kg/m² (atkarībā no pamatnes) 
Ražība: ~ 100 – 125 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg
 

Baumit UniPrimer
Lietošanai gatava universāla grunts saķeres uzlabošanai. Izlīdzina pamatnes uzsūktspēju un veicina vienmērīga krāsas toņa veidošanos,
kā arī kalpo kā pamatnes papildu hidrofobizators. Pielieto Baumit siltināšanas sistēmās pirms dekoratīvo apmetumu uzklāšanas.
Iekšdarbiem un ārdarbiem. 

■ Izlīdzina pamatnes uzsūktspēju   ■ Uzlabo saķeri   ■ Lietošanai gatava

   
FillPrimer  25 kg 
Patēriņš    ~ 0.30 kg/m² (uz gludas pamatnes, vienā kārtā) 
Ražība: ~ 80 m²/spainis 
Iepakojums:   25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
FillPrimer  5 kg 
Patēriņš    ~ 0.30 kg/m² (uz gludas pamatnes, vienā kārtā) 
Ražība: ~ 16,5 m²/spainis 
Iepakojums:  5 kg spainis, 1 palete = 64 spaiņi = 320 kg

Baumit FillPrimer
Lietošanai gatava, ar šķiedrām pastiprināta plaisas aizpildoša universāla grunts. Elastīga, tvaika caurlaidīga un ūdeni atgrūdoša. Piepilda un
pārklāj plaisas līdz 0,5 mm platumam. Īpaši paredzēta siltumizolācijas sistēmām sīku plaisu remontam. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Elastīga   ■ Universāla  ■ Efektīva

   
MultiPrimer  10 l 
Patēriņš    ~ 0.10 – 0.25 /m2 (atkarībā no pamatnes un atšķaidīšanas pakāpes) 
Ražība: ~ 40 – 100 m²/kanna 
Iepakojums:  10 l kanna, 1 palete = 40 kannas = 400 l

   
EasyPrimer  5 l 
Patēriņš    ~ 0.10 /m2 (atkarībā no pamatnes) 
Ražība: ~ 50 m²/kanna 
Iepakojums:  5 l kanna, 1 palete = 84 kannas = 420 l 

Baumit MultiPrimer
Lietošanai gatavs, organisks, rūpnieciski sagatavots dziļas iedarbības gruntēšanas līdzeklis. Nesatur šķīdinātājus. Ūdens tvaika caurlaidīgs.
Nostiprina pamatni un labi regulē pamatnes ūdens uzsūkšanas spēju. Pielieto pamatnes nostiprināšanai pirms Baumit apmetumu un krāsu
uzklāšanas. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Pamatni nostiprinoša   ■ Pamatnes uzsūktspēju regulējoša   ■ Atšķaidāma ar ūdeni

Baumit EasyPrimer
Lietošanai gatavs, ūdens tvaika caurlaidīgs gruntēšanas līdzeklis pamatnes nostiprināšanai un uzsūktspējas samazināšanai. Pielieto pirms
Baumit špakteļmasu un krāsu uzklāšanas. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Pamatni nostiprinoša un uzsūktspēju samazinoša   ■ Tvaika caurlaidīga   ■ EC1 sertifikāts

E M
RN

O

NO
BE

IG
UM

A 
SE

GU
M

I

NOBEIGUMA SEGUMI

29Baumit. Idejas ar nākotni.28



   
FungoFluid  5 l 
Patēriņš    ~ 50 – 100 ml/m² (atkarībā no pamatnes) 
Ražība: ~ 50 – 100 m² 
Iepakojums:  5 l kanna,1 palete = 128 kannas = 640 l 

Baumit FungoFluid
Lietošanai gatavs līdzeklis fasādes un sienu attīrīšanai no sēnītēm un / vai aļģēm. Ārdarbiem.

■ Skaistām fasādēm   ■ Pret aļģēm un sēnītēm   ■ Lietošanai gatavs

   
Grund  5 l 
Patēriņš    ~ 0.15 l/m² 
Ražība: ~ 33 m²/kanna 
Iepakojums:  5 l kanna, 1 palete = 84 kannas = 420 l 

   
Grund  25 l 
Patēriņš    ~ 0.15 l/m² 
Ražība: ~ 166 m²/kanna 
Iepakojums:   25 l kanna, 1 palete = 24 kannas = 600 l  

Baumit Grund
Lietošanai gatava augstas kvalitātes sintētisko sveķu dispersijas grunts stipri uzsūcošu pamatņu uzsūktspējas izlīdzināšanai. Bez šķīdinātāja.
Piemērota, piemēram, cementa, kalcija sulfāta, rupja betona un citām pamatnēm. Paredzēta lietošanai pirms grīdas izlīdzinātājiem, flīžu
ieklāšanas, hidroizolācijas uzklāšanas. Iekšdarbiem un ārdarbiem. 

■ Nostiprina pamatni   ■ Tvaika caurlaidīga   ■ Ūdeni atgrūdoša

PAMATNES SAGATAVOŠANA

   
SuperPrimer  20 kg 
Patēriņš    ~ 0.30 kg/m² 
Ražība: ~ 67 m²/spainis 
Iepakojums:  24 spaiņi = 480 kg  

   
SuperPrimer  5 kg 
Patēriņš    ~ 0.30 kg/m²  
Ražība: ~ 17 m²/spainis 
Iepakojums:  48 spaiņi = 240 kg  

Baumit SuperPrimer
Lietošanai gatava kvarca smilšu saķeres grunts uz īpašas dispersijas bāzes. Bez šķīdinātāja. Pielieto ūdeni slikti uzsūcošu sienu un grīdu
pamatņu gruntēšanai. Piemērota gluda betona, mākslīgā akmens, glazēta klinkera, terraco, vecu glazētu flīžu, ģipša un kaļķa-cementa
pamatnēm. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Saķerei ar gludām un blīvām pamatnēm   ■ Efektīva uz neuzsūcošām pamatnēm  ■ Bez šķīdinātāja

PIEDEVA DEKORATĪVAJAM APMETUMAM ZIEMAS SEZONAI

   
SpeedTop Star  400 ml 
Patēriņš   0.4 l uz 25 kg apmetuma 

Baumit SpeedTop Star
Lietošanai gatava piedeva Baumit StarTop dekoratīvajam apmetumam. Paātrina virskārtas nožūšanu un veicina tās stabilitāti liela gaisa mitruma,
zemu temperatūru un miglas apstākļos. Izstrādes temperatūra >+1°C un <15°C ar relatīvo gaisa mitrumu <95%.

   
SpeedTop  250 ml 
Patēriņš   1 pudele uz apmetuma iepakojumu (25 kg) 

Baumit SpeedTop
Piedeva Baumit SilikonTop, Baumit GranoporTop un Baumit StellaporTop dekoratīviem apmetumiem, ja to izstrādes temperatūra ir diapazonā no ≥ 
+1°C un < +15° un relatīvais gaisa mitrums < 95%, vai arī citi atmosfēras apstākļi, kas pagarina žūšanas laiku. Paātrina virskārtas nožūšanu un 
veicina tās stabilitāti liela gaisa mitruma, zemu temperatūru un miglas apstākļos. Jau pēc 4–6 stundām (atkarībā no temperatūras un gaisa 
mitruma) apmetums ar Baumit SpeedTop kļūst noturīgs pret lietu (lietus nebojā apmesto fasādi). Šajā laikā uzklātais apmetums nedrīkst sasalt.

■ Paātrina dekoratīvā apmetuma saistīšanos  ■ Nodrošina apmetuma stabilitāti liela gaisa mitruma un zemu temperatūru apstākļos

NO
BE

IG
UM

A 
SE

GU
M

I

NOBEIGUMA SEGUMI

31Baumit. Idejas ar nākotni.30



N
   
StarContact Forte 25 kg 
Patēriņš:     Līmēšanai: ~ 4.0 – 6.0 kg/m² 
 Armēšanai: ~ 5.0 – 8.0 kg/m² 
Ražība:    Līmēšanai: ~ 4.0 – 6.25 m²   

Armēšanai: ~  3.0 – 5.0 m²
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 48 maisi  = 1.200 kg 0000000000000

LĪMĒŠANAS UN ARMĒŠANAS JAVAS

Baumit StarContact Forte
Minerāla līmjava siltumizolācijas līmēšanai Baumit siltumizolācijas sistēmās. Tvaika caurlaidīga, elastīga, ar paaugstinātu adhēziju un viegli 
izstrādājama. Siltumizolācijas plākšņu (putu polistirola un minerālvates) un arī cokola izolācijas plākšņu līmēšanai un armēšanai, izmantojot 
Baumit StarTex sietu, kā arī virsmas špaktelēšanai. Piemērota biezas (max. 10 mm) armējošās kārtas izveidei vienā darba gājienā.Produkta 
pārbaudes veiktas saskaņā ar ETAG 004 tehniskajām prasībām. Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Kārtas biezums līdz 10 mm    ■ Ar vieglām pildvielām    ■ Ar paaugstinātu adhēziju

LĪMĒŠANAS UN ARMĒŠANAS JAVAS

   
StarContact  25 kg 
Patēriņš:     Līmēšanai: ~ 4.5 – 5.5 kg/m² 
 Armēšanai: ~ 4.0 – 5.0 kg/m² 
Ražība:    Līmēšanai: ~ 4.5 – 5.5 m²   

Armēšanai: ~  5.0 – 6.25 m²
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 48 maisi  = 1.200 kg 0000000000000

Baumit StarContact
Minerāla līmjava siltumizolācijas līmēšanai Baumit siltumizolācijas sistēmās. Tvaika caurlaidīga, elastīga, ar paaugstinātu adhēziju un viegli
izstrādājama. Iekšdarbiem un ārdarbiem. Pielieto siltumizolācijas plākšņu (putu polistirola un minerālvates) un arī cokola izolācijas plākšņu
līmēšanai un armēšanai, izmantojot Baumit StarTex sietu, kā arī virsmas špaktelēšanai. Produkta pārbaudes veiktas saskaņā ar ETAG 004
tehniskajām prasībām. Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Ar paaugstinātu adhēziju    ■ Elastīga    ■ Pastiprināta ar šķiedrām

E M
RN

   
StarContact Speed  25 kg 
Patēriņš:     Līmēšanai: ~ 4.5 – 5.5 kg/m² 
 Armēšanai: ~ 4.0 – 5.0 kg/m² 
Ražība:    Līmēšanai: ~ 4.5 – 5.5 m²   

Armēšanai: ~  5.0 – 6.25 m²
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 48 maisi  = 1.200 kg 0000000000000

Baumit StarContact Speed
Ātri cietējoša minerāla līmjava siltumizolācijas līmēšanai un armēšanai Baumit siltumizolācijas sistēmās. Aizkavē ūdens uzsūkšanu, elastīga un 
tvaika caurlaidīga. Siltumizolācijas plākšņu (putu polistirola un minerālvates) un arī cokola izolācijas plākšņu līmēšanai un armēšanai, izmantojot 
Baumit StarTex sietu, kā arī apmestu un betona pamatņu špaktelēšanai. Sienām un griestiem, izmantojama arī cokola zonā. Produkta pārbaudes 
veiktas saskaņā ar ETAG 004 tehniskajām prasībām. Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Ātri cietējoša    ■ Tvaika caurlaidīga    ■ Elastīga ar paaugstinātu adhēziju

E M
RN

Baumit DuoContact
Rūpnieciski sagatavota minerāla līmjava siltumizolācijas līmēšanai un armēšanai Baumit siltumizolācijas sistēmās. Viegli izstrādājama un tvaika
caurlaidīga. Siltumizolācijas plākšņu (putu polistirola un minerālvates) līmēšanai un armēšanai, izmantojot Baumit StarTex sietu, kā arī virsmas
špaktelēšanai. Iekšdarbiem un ārdarbiem. Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti.

■ Armēšanai un līmēšanai   ■ Tvaika caurlaidīga   ■ Viegli izstrādājama
   
DuoContact  25 kg 
Patēriņš:     Līmēšanai: ~ 4.5 – 5.5 kg/m² 
 Armēšanai: ~ 4.0 – 5.0 kg/m 
Ražība:    Līmēšanai: ~ 4.5 – 5.5 m²   

Armēšanai: ~  5.0 – 6.25 m²
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1.200 kg 

   
ProContact  25 kg 
Patēriņš:     Līmēšanai: ~ 4.0 – 5.0 kg/m² 
 Armēšanai: ~ 5.0 – 6.0 kg/m 
Ražība:    ~ 20 l/maiss = ~ 800 l/t
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1.200 kg

Baumit ProContact
Minerāla, pelēka līmēšanas un armēšanas java Baumit ProSystem siltumizolācijas sistēmā, saskaņā ar ETICS. Elastīga, laika apstākļu noturīga, 
piemērota lietošanai standarta būvniecībai piemērotos laika apstākļos. Īpaši izstrādāta ekonomiski izdevīgiem risinājumiem.

■ Izturējusi laika pārbaudi  ■ Universāla  ■ Ekonomiska

FAST
EASY

SUSTAINABLE

GEL
TECHNOLOGY

FAST
EASY

SUSTAINABLE

GEL
TECHNOLOGY

FAST
EASY

SUSTAINABLE

GEL
TECHNOLOGY

UZLABOTS

   
StarContact White 25 kg 
Patēriņš:     Līmēšanai: ~ 4.0 – 5.0 kg/m² 
 Armēšanai: ~ 5.0 – 6.0 kg/m² 
Ražība:    Līmēšanai: ~ 5.0 – 6.25 m²   

Armēšanai: ~  4.2 – 5.0 m²
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 42 maisi  = 1.050 kg 0000000000000

Baumit StarContact White
Augstākās kvalitātes līmēšanas un armēšanas java ar balto cementu, īpaši piemērota lietošanai Baumit StarSystem. Garantēti atbilst visiem 
ETICS standartiem. Ļoti elastīga, ārkārtīgi laikapstākļu noturīga ar lielisku izstrādājamību, garantējot ilgstošu rezultātu. Izstrādāta uzklāšanai arī 
prasīgākām pamatnēm un laika apstākļiem. 

■ Īpaši elastīga    ■ Balta    ■ Augsta aizsargspēja

E M
R

N

FAST
EASY

SUSTAINABLE

GEL
TECHNOLOGY

FAST
EASY

SUSTAINABLE

GEL
TECHNOLOGY

FAST
EASY

SUSTAINABLE

GEL
TECHNOLOGY

UZLABOTS

Līmēšanas un armēšanas javas

32 33

ETICS

ET
IC

S

Baumit. Idejas ar nākotni.

GEL
TECHNOLOGY

ĀTRI
VIEGLI

ILGTSPĒJĪGI

GEL
TECHNOLOGY

GEL
TECHNOLOGY

ĀTRI
VIEGLI

ILGTSPĒJĪGI

ĀTRI
VIEGLI

ILGTSPĒJĪGI



   
SupraFix  25 kg 
Patēriņš:    ~  2.0 – 4.5 kg/m²  
Ražība:    ~ 5.0 – 12.5 m²/maiss 
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 54 maisi = 1.350 kg

   
DispoFix  25 kg 
Patēriņš:   ~ 5.0 – 6.5 kg/m2  
Ražība:  ~ 3.8 – 5.0 m2/maiss 
Iepakojums: 25 kg maiss, 1 palete = 48 maisi = 1.200 kg 

Baumit SupraFix
Sausa minerāla līmjava fasādes siltumizolācijas plākšņu līmēšanai uz koka pamatnēm (piemēram, OSB, skaidu plāksnēm) vai bitumena
pamatnēm Baumit siltumizolācijas sistēmās. Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti. Produkta pārbaudes veiktas saskaņā ar ETAG 004
tehniskajām prasībām. Elastīga, īpaši izturīga un viegli izstrādājama. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Koka pamatnēm  ■ Izcila saķere  ■ Elastīga

Baumit DuoFix
Rūpnieciski sagatavota minerāla līmjava siltumizolācijas līmēšanai un armēšanai Baumit siltumizolācijas sistēmās. Uzklāšanai ar rokām vai
mehanizēti. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Tvaika caurlaidīga   ■ Viegli izstrādājama     ■ Ekonomiska

LĪMJAVAS

   
PowerFlex  25 kg 
Patēriņš   ~ 4.0 - 5.0 kg/m2  
Ražība:  ~ 5.0 - 6.25 m2/spainis 
Iepakojums: 25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

ARMĒŠANAS JAVA

Baumit PowerFlex  
Rūpnieciski sagatavota, lietošanai gatava, organiska, ar šķiedrām pastiprināta, elastīga, augstas triecienizturības armēšanas java siltumizolācijas 
plākšņu  armēšanai. Nesatur cementu. Īpaši izstrādāta Baumit PowerSystem augstas triecienizturības nodrošināšanai. Produkta pārbaudes veik-
tas saskaņā ar ETAG 004 tehniskajām prasībām.

■ Augsta triecienizturība  ■ Laba elastība  ■ Lietošanai gatava

 

Baumit NivoFix 
Rūpnieciski sagatavota minerāla līmjava siltumizolācijas līmēšanai Baumit siltumizolācijas sistēmās. Elastīga, tvaika caurlaidīga, ar
paaugstinātu adhēziju un aizkavē ūdens uzsūkšanu. Produkta pārbaudes veiktas saskaņā ar ETAG 004 tehniskajām prasībām. Uzklāšanai ar
rokām vai mehanizēti. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Universāla   ■ Elastīga   ■ Tvaika caurlaidīga
   
NivoFix  25 kg 
Patēriņš:    ~ 4.5 – 5.5 kg/m² 
Ražība:  ~ 4.5 – 5.5 m²  
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1.200 kg 

ŠUVJU JAVA

   
Ceramic S  25 kg 
Patēriņš:   4.0 – 6.5 kg/m2 (atkarīgs no flīzes izmēra) 
Grauda izmērs:  0 – 1 mm
Iepakojums: 25 kg, 1 palete = 42 maisi  = 1.050 kg

Baumit Ceramic S
Hidrofoba, elastīga java šuvju aizpildīšanai klinkera un cita veida flīzēm ar īpaši gludu glancētu virsmu. 
■ Gludām glancētām virsmām   ■ Ūdens izturīga   ■ Īpaši elastīga 

   
Ceramic F  25 kg 
Patēriņš:   ~ 5.0 – 7.5 kg/m² (atkarīgs no flīzes izmēra) 
Grauda izmērs:  0 – 1 mm 
Izstrādes laiks:  ~ 1 h 
Iepakojums: 25 kg, 1 palete = 42 maisi = 1.050 kg

Baumit Ceramic F
Hidrofoba, elastīga java šuvju aizpildīšanai klinkera un cita veida flīzēm ar ūdeni uzsūcošu, rupji slīpētu vai raupju virsmu.

■ Raupjām virsmām  ■ Ūdens izturīga  ■ Īpaši elastīga

Balta Gaiši bēšs Gaiši pelēks Smilškrāsa Cementa pelēks

Sudraba pelēks Tumši pelēks Antracīts Melns

BAUMIT CERAMIC S UN F KRĀSAS

PIEDERUMI SILTINĀŠANAS SISTĒMĀM

   
CeramicFix  25 kg 
Patēriņš:   ~ 3.0 – 5.0kg/m2 (floating-buttering metode)  
Slāņa biezums:  maks. 8 mm
Var šuvot:  pēc apm. 7 dienām
Iepakojums: 25 kg, 1 palete = 42 maisi = 1.050 kg

Baumit CeramicFix
Ūdens un sala izturīga, elastīga plānkārtas līme keramikas flīzēm un plāksnēm, ķieģeļa un klinkera apdares materiāliem un dabīgiem akmeņiem 
uz fasādes. Daļa no sertificētas keramikas sistēmas Baumit CeramicSystem. 

■ Elastīga  ■ Viegli izstrādājama   ■ Spēcīgs un izturīgs stiprinājums

34 35

ETICS

ET
IC

S

Baumit. Idejas ar nākotni.



Siltumizolācijas plāksnes

SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES

SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES

Baumit openTherm 031 G
Pelēkas tvaika caurlaidīgas siltināšanas EPS (putu polistirola) plāksnes saskaņā ar EN 1313 (μ-vērtība ≤ 10), kas īpaši izstrādātas ķieģeļu sienām
un līdzīgiem tvaika caurlaidīgiem mūriem ar ļoti labām siltumizolācijas īpašībām. EPS-F ir Baumit open ‒ KlimaFassade un Baumit open S ‒
SanierKlimafassade sistēmu sastāvdaļa. 

Baumit StarTherm
Pelēkas putu polistirola plāksnes ETICS sistēmām.

Baumit StarTherm Resolution
Cieta fenola fasādes siltumizolācijas plāksne atbilstoši ar 3 mm pelēku EPS kārtu no abām pusēm. Baumit ResolutionSystem sastāvdaļa.

Baumit MineralTherm
Neuzliesmojoša, divblīvuma minerālvates fasādes siltumizolācijas plāksne saskaņā ar EN 13162. Baumit StarSystem Mineral sistēmas
sastāvdaļa un kā ugunsdrošības josla Baumit StarSystem EPS ETICS sistēmā.

Baumit PlinthTherm
Fasādes siltumizolācijas plāksnes no putu polistirola, kas uzsūc mazāk ūdens. Īpaši piemērotas ēkas cokola zonā.

   
StarTherm   
Siltumvadītspēja:   λ = 0,032 W/mK 
Biezums tiek pasūtīts pēc pieprasījuma

   
openTherm  031 G  
Siltumvadītspēja:   λ = 0,031 W/mK 
Biezums tiek pasūtīts pēc pieprasījuma

   
StarTherm Resolution   
Siltumvadītspēja:   λ = 0,022 W/mK 
Biezums tiek pasūtīts pēc pieprasījuma

   
MineralTherm   
Siltumvadītspēja:   λ = 0,036 W/mK 
Biezums tiek pasūtīts pēc pieprasījuma

   
PlinthTherm   
Siltumvadītspēja:   λ = 0,032 W/mK 
Biezums tiek pasūtīts pēc pieprasījuma

36 37

ETICS

ET
IC

S

Baumit. Idejas ar nākotni.



Armēšanas sieti un dībeļi

STIKLA ŠĶIEDRAS ARMĒŠANAS SIETS

Baumit StarTex 160
Smalks, sārmus izturīgs stikla šķiedras siets, izmantojams kā armēšanas kārtas sastāvdaļa Baumit siltumizolācijas sistēmās.  
Svars apm., 160 g/m².

Baumit CeramicTex
Sārmus izturīgs stikla šķiedras siets, izmantojams kā armēšanas kārtas sastāvdaļa Baumit Keramik siltumizolācijas sistēmā.  
Svars apm., 220 g/m².

STARTRACK DĪBEĻI

STARTRACK DĪBEĻI

Baumit StarTrack X1
Papildu mehānisks stiprinājums kā alternatīva tradicionālajiem betona dībeļiem. Pateicoties Hilti instrumentam, vairs nav nepieciešams urbt un
pēc tam stiprināt enkurdībeli. Vienkārši „piešaujiet“ Baumit StarTrack X1.

Baumit StarTrack Orange
Papildu mehānisks stiprinājums kā alternatīva tradicionālajiem dībeļiem, kas īpaši paredzēts perforētiem celtniecības blokiem, gāzbetonam un
nestabilām pamatnēm. Var izmantot pamatnēm ar esošu apmetumu, kura maksimālais biezums ir 40 mm. Urbuma diametrs: 8 mm.
Montāža: Torx T30

Baumit StarTrack Duplex
Papildu mehānisks stiprinājums kā alternatīva tradicionālajiem dībeļiem, kas speciāli paredzēts esošai siltināšanas sistēmai. Var izmanot uz
esošās ETICS sistēmas, kuras maksimālais biezums ir 90 mm. Urbuma diametrs: 8 mm. Montāža: Bit Torx T 30

Baumit StarTrack Red
Papildu mehānisks stiprinājums kā alternatīva tradicionālajiem dībeļiem, kas paredzēts vecajiem apmetumiem. Ir iespējams izmanot ar veco
apmetumu, kura maksimālais biezums ir 40 mm. Urbuma diametrs: 8 mm

Baumit StarTrack Blue
Papildu mehānisks stiprinājums kā alternatīva tradicionālajiem dībeļiem pamatnēm bez apmetuma, īpaši betonam. Piemērots arī mūriem bez
apmetuma. Urbuma diametrs: 8 mm

   
CeramicTex   
Sieta izmēri: ~ 4 x 4 mm, platums: 100 cm  
Patēriņš: 1,1 m/m² virsmas (pietiek apm. 45 m²)
Iepakojums:  50 m², 1 palete = 20 ruļļi = 1000 m²

   
StarTex 160   
Sieta izmēri: ~ 4 x 4 mm, platums: 110 cm 
Patēriņš: 1,0 m/m² virsmas (pietiek apm. 50 m²)
Iepakojums:  55 m², 1 palete = 33 ruļļi = 1,815 m²

   
StarTrack X1    
Lietojums:  betons  
Lietošanas kategorija:  A
Patēriņš:  min. 6 stiprinājumi/m2 (1 kaste apm. 50 m2) 
Iepakojums: 400 gab., 1 palete = 12 kastes = 4.800 gab.

   
StarTrack Orange    
Stiprināšanas dziļums nesošajā konstrukcijā: Pamatne: ≥ 40 mm / ≥ 65 mm gāzbetons  
Lietojums: Betonam, pilniem un vertikāli perforētiem ķieģeļiem
Lietošanas kategorija: A, B, C, E
Patērinš: Min. 6 stiprinājumi/m  (1 kaste apm. 50 m2)
Iepakojums: 300 gab., 1 palete = 12 kastes = 3600 gab.

   
StarTrack Duplex   
Stiprināšanas dziļums nesošajā konstrukcijā: Pamatne: ≥ 40 mm / ≥ 60 gāzbetons 
Lietojums: Betonam, veseliem un vertikāli perforētiem ķieģeļiem, gāzbetonam
Lietošanas kategorija: A, B, C, E
Patērinš: Min. 6 stiprinājumi/m2  (1 kaste apm. 33 m2)
Iepakojums: 200 gab., 1 palete = 12 kastes = 2400 gab.

   
StarTrack Red   
Stiprināšanas dziļums nesošajā konstrukcijā: Pamatne: ≥ 40 mm 
Lietojums: Betonam, veseliem un vertikāli perforētiem ķieģeļiem
Lietošanas kategorija: A, B, C
Patērinš: Min. 6 stiprinājumi/m2  (1 kaste apm. 50 m2)
Iepakojums: 300 gab., 1 palete = 12 kastes = 3600 gab.

   
StarTrack Blue   
Stiprināšanas dziļums nesošajā konstrukcijā: Pamatne: ≥ 40 mm / ≥ 60 gāzbetons 
Lietojums: Betonam, veseliem un vertikāli perforētiem ķieģeļiem, gāzbetonam
Lietošanas kategorija: A, B
Patērinš: Min. 6 stiprinājumi/m2  (1 kaste apm. 50 m2)
Iepakojums: 300 gab., 1 palete = 12 kastes = 3600 gab.

38 39

ETICS

ET
IC

S

Baumit. Idejas ar nākotni.



Maks. siltumizolācijas biezums Dībeļa garums
80 mm 115 mm, 100 gab./iepakojumā
100 mm 135 mm, 100 gab./iepakojumā
120 mm 155 mm, 100 gab./iepakojumā
140 mm 175 mm, 100 gab./iepakojumā
160 mm 195 mm, 100 gab./iepakojumā
180 mm 215 mm, 100 gab./iepakojumā
200 mm 235 mm, 100 gab./iepakojumā
220 mm 255 mm, 100 gab./iepakojumā
240 mm 275 mm, 100 gab./iepakojumā
260 mm 295 mm, 100 gab./iepakojumā

Maks. siltumizolācijas biezums Dībeļa garums
60 mm 95 mm, 200 gab./iepakojumā 
80 mm 115 mm, 200 gab./iepakojumā 
100 mm 135 mm, 200 gab./iepakojumā 
120 mm 155 mm, 200 gab./iepakojumā 
140 mm 175 mm, 200 gab./iepakojumā 
160 mm 195 mm, 200 gab./iepakojumā 
180 mm 215 mm, 200 gab./iepakojumā 
200 mm 235 mm, 200 gab./iepakojumā 
220 mm 255 mm, 200 gab./iepakojumā
240 mm 275 mm, 200 gab./iepakojumā
260 mm 295 mm, 200 gab./iepakojumā

   
Dībeļa paplāksnis VT 2G   
Iepakojums: 100 gab./kaste
Pasūtījuma daudzums: Kaste 051220

   
Dībeļa paplāksnis VT 90   
Iepakojums:   100 gab./kaste
Pasūtījuma daudzums: Kaste 051220

   
Dībeļa paplāksnis SBL 140 plus   
Iepakojums:   100 gab./kaste
Pasūtījuma daudzums: Kaste 051220

PIEDERUMI SILTINĀŠANAS SISTĒMĀM

Baumit S
Apaļš skrūvējams dībelis ar lielāku uzstādīšanas ātrumu (ātrākas, īsākas skrūves). Dažādi dībeļa garumi atkarībā no siltumizolācijas biezuma.

Baumit instruments STR U 2G
Īpašs montāžas komplekts STR U 2G skrūvējamu dībeļu uzstādīšanai EPS un minerālvatē. Maināmi uzgaļi nodrošina standarta un padziļinātu 
uzstādīšanu (visiem lietojuma veidiem). Uzstādīšanu var veikt tikai ar pielāgojamu uzgali.  

Baumit Rondelle STR U
Siltumizolācijas materiāla “cepurīte” ar konusveida malām cieši pieguļošam stiprinājumam siltināšanas materiālā, īpaši skrūvējamiem
enkurdībeļiem SchraubDübel S (MineralTherm plus WV 035 ar KombiTeller VT 2G). 

PIEDERUMI SILTINĀŠANAS SISTĒMĀM

Baumit N
Dībelis ar īpaši stipru plastmasas naglu (teleskopiskais efekts).

Dībeļa paplāksnis SBL 140 plus
Dībeļa paplāksnis siltināšanas plākšņu stiprināšanai, kombinējams ar būvniecībai atbilstošām armkārtas trieciena un skrūvju dībeļiem.

Dībeļa paplāksnis VT 2G
Īpaši veidotas dībeļu paplāksnes, kas paredzētas minerālvates siltumizolācijas plākšņu vertikālai montāžai (ja siltumizolācijas plāksnes biezums ir 
vismaz 100 mm) kopā ar SchraubDübel S. 

Dībeļa paplāksnis VT 90
Dībeļa paplāksne, kas paredzēta minerālvates siltumizolācijas plāksnēm WLG 035, ko izmanto kopā ar tehniski apstiprinātiem skrūvējamiem un 
naglojamiem virsmai paredzētiem dībeļiem.

   
Rondelle STR U         
Biezums: 15 mm 
Iepakojums:  100 gab./kaste

   
Baumit S      
Stiprināšanas dziļums nesošajā konstrukcijā: 
Pamatne:   ≥ 25 mm / ≥ 45 mm gāzbetons   
Lietojums:  Betonam, veseliem un vertikāli perforētiem ķieģeļiem, gāzbetonam.   
Lietošanas kategorija:  A, B, C, D, E    
Iepakojums:  100 gab. /kastē

   
Baumit N      
Stiprināšanas dziļums nesošajā konstrukcijā: 
Pamatne: ≥ 25 mm / ≥ 45 mm gāzbetons 
Lietošanas kategorija: A, B, C, D, E 
Nesošā pamatne:  Betons, veseli un vertikāli perforēti ķieģeļi, kaļķa smilšakmens un dobie bloki.
Iepakojums: 100 gab./kastē

   
Instruments STR U 2G     
Komplekts:  1 drošības ripa 
 1 rezerves griešanas plate (gara/īsa) 
 1 pielāgojams uzgalis un stiprināšanas elements
 1 TORX-Bit T30
 11 TORX-Bit T25 (STR H - Holz modelim)

Modeļi
EPS 032 pelēks 
EPS 035 balts
Minerālvate

40 41

ETICS

ET
IC

S

Baumit. Idejas ar nākotni.



Piederumi siltināšanas sistēmām

GLAS FIBRE MESHESPIEDERUMI SILTINĀŠANAS SISTĒMĀM

PIEDERUMI SILTINĀŠANAS SISTĒMĀM

   
Basic 
Izmērs:  2.4 m 
Iepakojums:  1 paka = 30 gab.  = 72 m 051220

   
ProBasic 
Izmērs:  2.4 m 
Iepakojums:  1 paka = 30 gab.  = 72 m 051220

   
3D Pro 
Izmērs:  2.4 m 
Iepakojums:  1 paka = 25 gab.  = 60 m 051220

Baumit Basic
Pašlīmējošs elastīgs PVC profils ar blīvējošo lenti, blīvējošu gumiju un stiklšķiedras sietu, kas paredzēts, lai veidotu siltumizolācijas sistēmas 
pieslēgumu logiem un durvīm.

Baumit ProBasic
Pašlīmējošs elastīgs PVC profils ar blīvējošo lenti, blīvējošu gumiju un stiklšķiedras sietu, kas paredzēts, lai veidotu siltumizolācijas sistēmas 
pieslēgumu logiem un durvīm.

Baumit 3D Pro
Pašlīmējošs plastmasas profils ar stikla šķiedras sietu un termoplstiska elastomēra aukla, lai absorbētu kustības trīs dimensijās. Profilam ir arī PE 
blīvējoša lente aizsardzībai no lietus ūdens, kā arī elastīgi savienotu pašlīmējošo nolaužamo sloksni aizsargplēves stiprināšanai durvju (logu) ailē.

   
Plus 
Izmērs:  2.4 m
Iepakojums:  1 paka = 25 gab. = 60 m  051220

Baumit Plus
Pašlīmējošs elastīgs PVC profils ar blīvējošo lenti un stiklšķiedras sietu, kas paredzēts, lai veidotu siltumizolācijas sistēmas pieslēgumu liela izmēra 
logiem un durvīm.

   
Angle 6, Angle 9 
Izmērs:  2.4 cm
Iepakojums:  1 paka = 30 gab. = 72 m  051220

Baumit Angle 6, Baumit Angle 9
Pašlīmējošs PVC profils ar blīvējošo lenti, kas paredzēts, lai veidotu pieslēgumu logiem un durvīm.

   
Infinity 
Izmērs:  2.4 m
Iepakojums:  1 paka = 25 gab. = 60 m  051220

Baumit Infinity
Pašlīmējošs elastīgs PVC 3D profils (tonis – antracīts RAL 7016) ar blīvējošo lenti, blīvējošu gumiju un stiklšķiedras sietu, kas paredzēts, lai
veidotu siltumizolācijas sistēmas pieslēgumu liela izmēra logiem un durvīm.

   
Corner 
Izmērs:  2.5 m
Iepakojums:  1 paka = 50 gab. = 125 m 

Baumit Corner
PVC stūra profils ar stiklšķiedras sietu, izmērs 100 mm x 150 mm, lai nostiprinātu un precīzi veidotu ēku stūrus un ailu apdari.

   
Flex 
Izmērs:  2.5 m
Iepakojums:  1 paka = 50 gab. = 125 m 

Baumit Flex
PVC stūra profils ar stiklšķiedras sietu, kas paredzēts stūra izveidei ar maināmu leņķi.

   
Metal   
Izmērs: 2.0 m  
Iepakojums:  1 paka = 25 gab. = 50 m 

Baumit Metal 
PVC profils ar lāseni un stiklšķiedras sietu. Montē uz jumta skārda detaļas, kas nodrošina estētisku siltumizolācijas sistēmas savienojumu.

   
Connect   
Izmērs: 2.0 m
Iepakojums:  1 paka = 25 gab. = 50 m 

Baumit Connect
Universāls PVC profils ar lāseni un stiklšķiedras sietu, kas nodrošina estētisku siltumizolācijas sistēmas savienojumu.

42 43

ETICS

ET
IC

S

Baumit. Idejas ar nākotni.



PIEDERUMI SILTINĀŠANAS SISTĒMĀMPIEDERUMI SILTINĀŠANAS SISTĒMĀM

Baumit Drip
PVC stūra profils ar lāseni un stiklšķiedras sietu, kas paredzēts, lai veidotu horizontālu stūri virs ailām, pārkarēm utt.
   
Drip
Izmērs: 2,0 m
Iepakojums: 1 paka = 25 gab. = 50 m

Baumit Expansion E
Elastīgs PVC deformācijas profils ar stiklšķiedras sietu, E forma paredzēta optimālai 
lietus drošas deformācijas šuves izveidošanai fasādēs.
   
Expansion E 
Izmērs:  2,5 m 
Iepakojums: 1 paka = 25 gab. = 62,5 m 

Baumit Expansion V
Elastīgs PVC deformācijas profils ar stiklšķiedras sietu, V forma paredzēta optimālai lietus drošai deformācijas šuves izveidošanai fasādes 
iekšējos stūros.
   
Expansion V 
Izmērs:  2,5 m 
Iepakojums: 1 paka = 25 gab. = 62,5 m 

   
Stop   
Izmērs: 2,0 m
Iepakojums:  1 paka = 25 gab. = 50 m 

Baumit Stop
PVC nobeiguma profils ar stiklšķiedras sietu.

   
Praktika   
Izmērs: 2,0 m
Iepakojums:  1 paka = 10 gab. = 20 m 

Baumit Praktika
PVC cokola profils ar lāseni un stiklšķiedras sietu, kas nodrošina estētisku cokola daļu bez plaisām un termiskajiem tiltiem.

   
ALU   
Garums: 2,0 m

Baumit ALU
Alumīnija cokola profils, ko pielieto Baumit siltumizolācijas sistēmā.

Savienotājs cokola profilam PV 30
Paredzēts cokola profilu savienošanai.

Baumit FüllSchaum B1
Speciālas PU putas šuvju aizpildīšanai starp siltumizolācijas plāksnēm, ja to platums ir 2-5 mm.

Platums
Biezums Iepakojums

0,6 mm 0,8 mm 1,0 mm Gabali Metri
50 mm ● 25 50

100 mm ● 25 50
150 mm ● 10 20
180 mm ● 10 20
200 mm ● 10 20    

Šuvju putas   
Iepakojums: 750 ml flakons, 12 flakoni kastē 

   
Deformācijas lenta   
Izmērs:  15/2-6, šuve 2-6 mm 
Iepakojums:  18 m, 1 iepakojumā = 5 ruļļi = 90 m 

Baumit FugendichtBand BG 1
Deformācijas lenta šuvju blīvēšanai.

   
Savienotājs cokola profilam PV 30  
Garums: 30mm 
Iepakojums:   100 gab.

44 45

ETICS

ET
IC

S

Baumit. Idejas ar nākotni.



SAISTĪTIE PRODUKTI SAISTĪTIE PRODUKTI

Baumit BituFix 2K
Bezšķīdinātāja divkomponentu modificēta kaučuka bitumena biezā līme ar polistirola pildvielu, kas paredzēta siltināšanas plāksnes XPS līmēšanai 
uz ar bitumenu apstrādātas pamatnes, uzklājot aukstā veidā.
   
BituFix 2K   
Patēriņš  ~ 4–8 l/m2 
Ražība:  ~ 4–7.5 m2/spainis
Iepakojums:  30 l spainis, 1 palete = 12 spaiņi = 360 l 

   
SockelSchutz Flexibel / FlexProtect 20 kg 
Patēriņš:  ~ 1,5 kg/m²/mm      
Ražība:  ~ 6,7 m²
Iepakojums: 20 kg, 1 palete = 48 maisi = 960 kg 

Baumit SockelSchutz Flexibel / FlexProtect
Elastīga hidroizolācija pret ūdens šļakatām, grunts mitrumu un traucējošu infiltrātu vienā vai maks. divās kārtās, īpaši ETICS sistēmas cokola 
zonā. Ilgi saglabājas elastīga, hidrauliski saistīta, ūdensnecaurlaidīga. Nesatur šķīdinātājus.

Spirālveida Dībelis   
   

   
Stiprinājumu Komplekts   
Iepakojumā:  10 komplekti + 1 montāžas uzgalis
Iepakojums:  kastīte 

Diametrs
160 mm
180 mm
200 mm
220 mm

Diametrs
240 mm
260 mm
280 mm

Diametrs
80 mm
100 mm
120 mm
140 mm

   
Montāžas Elements    
Izmēri:  12 x 16 x 100 cm   

Baumit Spirālveida Dībelis
Vieglu detaļu stiprināšanai siltumizolācijas materiālā (apm. 3 kg uz vienu dībeli).
Blīvējuma paplāksnis mitruma aizsardzībai iekļauts. Montāža: Torx T40

Baumit Stiprinājumu Komplekts 
Konstruktīvu stiprinājumu sistēma, kas sastāv no ar stikla šķiedru pastiprinātas plastmasas montāžas uzmavas un augstas kvalitātses EPDM 
blīvplāksnes un fasādes dībeļa (Ø 8 mm). Paredzēts vieglu līdz vidēji smagu elementu stiprināšanai pie siltumizolācijas sistēmu (ETICS) fasādēm 
no EPS vai minerālvates siltumizolācijas.

Baumit Montāžas Elements 
Augsta blīvuma EPS montāžas elements vieglu detaļu (piem. pastkastītes, cauruļu skavas uc.) stiprināšanai.
Baumit montāžas elementu var piegriezt nepieciešamajā siltumizolācijas biezumā ar EPS griezēju vai zāģi.

46 47

ETICS

ET
IC

S

Baumit. Idejas ar nākotni.



MPA 35  Silo  
Patēriņš  ~ 10 – 12 kg/m²/1 cm biezā kārtā    
Ražība:  ~ 35 m²/t/2 cm biezā kārtā
Iepakojums: Siloss   

   
MPA 35  25 kg 
Patēriņš  ~ 14 kg/m²/1 cm biezā kārtā 
Ražība:  ~ 1.4 m²/maiss/2 cm biezā kārtā 
Iepakojums: 25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1.200 kg   

   
ThermoPutz  40l 
Patēriņš    ~ 0.25 maiss/m²/1 cm biezā kārtā 
Ražība: ~ 1 m2/maiss/4 cm biezā kārtā 
Iepakojums:   40 l, 1 palete = 55 maisi = 2,2 m³

Minerālie apmetumi

GLAS FIBRE MESHES

Baumit ThermoPutz
Rūpnieciski sagatavots siltumizolējošs apmetums uz kaļķa un cementa bāzes. Siltumizolējošs, nepieļauj virsmu pārkāršanu un regulē telpas 
mikroklimatu. Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Siltumizolējošs   ■ Telpas mikroklimatu regulējošs   ■ Viegli uzklājams

SILTUMIZOLĒJOŠS APMETUMS

MAŠĪNAPMETUMS ĀRDARBIEM

Baumit MPA 35  
Rūpnieciski sagatavots apmetums uz kaļķa un cementa bāzes. Mehāniski izturīgs un tvaika caurlaidīgs. Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti. 
Ārdarbiem un iekšdarbiem.

■ Mehāniski izturīgs   ■ Tvaika caurlaidīgs   ■ Ūdeni atgrūdošs (hidrofobs)  

FASĀDES ŠPAKTELE

   
GlemaBrilliant  20 kg   
Patēriņš: ~ 1,0–1,2 kg/m²/1mm 
Iepakojums: 20 kg, 1 palete = 60 maisi = 1200 kg

Baumit GlemaBrilliant
Rūpnieciski sagatavota minerāla, balta, smalka špaktele uz cementa un kaļķa bāzes fasādes virsmas izlīdzināšanai. Īpaši gludu virsmu 
veidošanai uz betona, kaļķa–cementa apmetumam un citām minerālām virsmām. Nav piemērota lietošanai uz ģipša apmetuma vai ģipškartona 
plāksnēm. Iekšdarbiem un ārdarbiem. Iegūtā pamatne piemērota tapešu līmēšanai un krāsošanai, kā arī flīzēšanai.   
■ Iespējams uzklāt ļoti plānā kārtā   ■ Nav nepieciešama mitrināšana   ■ Ūdeni atgrūdoša   ■ Novērš pelējuma sēnītes veidošanos

JAVAS

   
Pre  25kg   
Patēriņš:    ~ 7,0 kg / m2 (noklājot visu pamatni) 
Ražība: ~ 3,5 m2 
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1200 kg

Baumit Pre / VorSpritzer 2mm
Rūpnieciski sagatavots sausais saķeres javas maisījums uz cementa bāzes. Pielieto pirms minerālā apmetuma uzklāšanas, pamatnes 
saķeres uzlabošanai un ūdens uzsūkšanas spējas izlīdzināšanai. Iekšdarbiem un ārdarbiem. Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti. 
 
■ Uzlabo saķeri  ■ Izlīdzina pamatnes uzsūktspēju  ■ Rupja frakcija

M
IN

ER
ĀL

IE
 A

PM
ET

UM
I

48 49

MINERĀLIE APMETUMI

Baumit. Idejas ar nākotni.



Renovācijas sistēmas

RENOVĀCIJAS APMETUMI

   
MC 55 W 25kg 
Patēriņš:    ~ 1.0 kg/m²/1 mm 
Ražība: ~ 5,0 m²/ maiss /5 mm 
Iepakojums:   25 kg, 1 palete = 42 maisi = 1.050 kg

Baumit MC 55 W
Balta, rūpnieciski sagatavota remonta un renovācijas java uz kaļķa un cementa bāzes. Pielieto kā līmjavu armēšanai, renovācijas plānkārtas 
fasādes apmetumu, izlīdzinošo špakteli un saķeres java uz betona pirms apmetuma. Iekšdarbiem un ārdarbiem. Uzklāšanai ar rokām vai 
mehanizēti.

■ Fasādes renovācijai un remontam  ■ Tvaika caurlaidīga  ■ Ūdeni atgrūdoša

   
Sanova Pre / VorSpritzer  25 kg   
Patēriņš: ~ 4,0 kg/m² 
Ražība: ~ 6,25 m²/maiss 
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 54 maisi = 1.350 kg

Baumit Sanova Pre / VorSpritzer

Sāls un sulfātu noturīga cementa saķeres java visām Sanova sistēmām manuālai un mehanizētai uzklāšanai. Paaugstina saķeri un izlīdzina 
pamatnes ūdens absorbciju. Izstrādei ar rokām un mehanizēti.

RENOVĀCIJAS APMETUMI

Baumit Sanova AnticoPure / KalkPutz   
Kaļķa - cementa apmetums. Izgatavots izmantojot augstvērtīgu dzēsto kaļķi, paredzēts vēsturiskām ēkām un arhitektūras pieminekļiem. 

■ Satur tikai 4% cementa   ■ Tvaika caurlaidīgs   ■ Nodrošina mājīgumu
   
KalkPutz  25 kg   
Patēriņš:   ~ 15,0 kg/m2/10 mm 
Ražība: ~ 0,83 m2 2 cm biezā kārtā 
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1.200 kg

Baumit Sanova MonoTrass / EinlagenTrassputz
Ar šķiedru pastiprināts dabiski balts kaļķa apmetums mehanizētai uzklāšanai vecu ēku renovēšanai iekštelpās un ārā. Hidrofobisks. Graudu 
izmērs 1 mm.

■  Atbilst WTA vadlīnijām   ■  Mehanizēta uzklāšana  ■  Ļoti mitram un sāls piesārņotam mūrim
   
MonoTrass  / EinlagenTrassputz 25 kg   
Patēriņš:   ~ 10-11 kg / m2 / 10 mm 
Ražība: ~ 2,5 m2 / maiss / 10 mm 
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 54 maisi = 1.350 kg

   
FungoFluid  5 l 
Patēriņš:    ~ 50 – 100 ml/m2 (atkarībā no pamatnes) 
Ražība: ~ 50 – 100 m2 
Iepakojums: 5 l kanna,1 palete = 128 kannas = 640 l 

Baumit FungoFluid
Lietošanai gatavs līdzeklis fasādes un sienu attīrīšanai no sēnītēm un / vai aļģēm. Ārdarbiem.

■ Skaistām fasādēm    ■ Pret aļģēm un sēnītēm    ■ Lietošanai gatavs

    

Baumit MultiPrimer / TiefenGrund 

Lietošanai gatavs organisks rūpnieciski sagatavots dziļas iedarbības gruntēšanas līdzeklis. Nesatur šķīdinātājus. Ūdens tvaika caurlaidīgs. 
Nostiprina pamatni un labi regulē pamatnes ūdens uzsūkšanas spēju. Pielieto pamatnes nostiprināšanai pirms Baumit  apmetumu un krāsu 
uzklāšanas. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Pamatni nostiprinoša    ■ Pamatnes uzsūktspēju regulējoša    ■ Atšķaidāma ar ūdeni
   
TiefenGrund/MultiPrimer  10 l  
Patēriņš:    ~ 0,10 – 0,25 l/m2 (atkarībā no pamatnes un atšķaidīšanas pakāpes) 
Ražība: ~ 40 – 100 m2 
Iepakojums: 10 l, 1 palete = 40 kannas = 400 l

PAMATNES SAGATAVOŠANA

50 51

RENOVĀCIJAS SISTĒMAS

RE
NO

VĀ
CI

JA
S 

SI
ST

ĒM
AS

Baumit. Idejas ar nākotni.



VESELĪGA DZĪVES TELPA 54

APMETUMI 60

ŠPAKTELES 58

Iekšējās apdares 
vērtības

veselīga ikdiena

Dabiska un

53Baumit. Idejas ar nākotni.52



54

IONIT NOBEIGUMA ŠPAKTELE

IonitFino  15 kg  
Patēriņš  ~ 0.85 kg/m²/mm biezā kārtā 
 ~ 1.275 kg/m2, ja kārtas biezums  1,5 mm 
Ražība:  ~ 12 m²/maiss, ja kārtas biezums 1,5 mm 
Iepakojums: 15 kg, 1 palete = 54 maisi = 810 kg  
 

   
IonitFinish  20 kg 
Patēriņš  ~1.55 kg/m²/1 mm biezā kārtā   
 ~ 2.30 kg/m2, ja kārtas biezums 1,5 mm 
Ražība:  ~ 8 m²/spainis, ja kārtas biezums 1,5 mm 
Iepakojums: 20 kg spainis, 1 palete = 32 spaiņi = 640 kg  

   
IonitColor  14 l 
Patēriņš  ~ 0.25 kg/m² (divās kārtās) 
Ražība:  ~ 4 m²/l, 56 m²/spainis 
Iepakojums: 14 l spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 336 l  

   
IonitColor  5 l 
Patēriņš  ~ 0.25 kg/m² (divās kārtās) 
Ražība:  ~ 4 m²/l, 20 m²/spainis 
Iepakojums:  5 l spainis 1 palete = 64 spaiņi = 320 l  

BAUMIT IONIT COLOR – 66 RELAKSĒJOŠI TOŅI

0189 Elisa

0187 Grace 0407 Marie

0416 Olivia 0566 Selina 0596 Victoria0286 Alice0186 Kim

0869 Carlos

0786 Flynn

0937 Lio

0976 Milan 1036 Odin

1069 Tom

0708 Adam 0788 Keno

0358 Emma

0287 Ina

0356 Lea

0567 Nadine0417 Ria

0409 Sophie 0569 Vivien0289 Amy

0777 Darius 0787 Hugo

0706 Killian

1037 Marco0977 Navid

0939 Oskar

1067 Toni0867 Andre

0188 Fiona 0288 Ivy

0359 Lucy

0408 Naomi

0406 Romy

0568 Tessa 0598 Xenia0058 Denise

0778 Elliah

0866 Jasper

0779 Klaas

0938 Norman 1068 Nico1038 Rafael0978 Vincent

0709 Aron

0056 Flora

0059 Diana

0057 Jana 0357 Mia

0418 Nina

0419 Sarah 0599 Tina

0597 Yuna

0776 Ennio

0707 Benno

0868 Levin

0979 Noah 1039 Sam

1066 Vito

0789 Juri

0936 Maxim

0018 Bianca0010 Whitney*

*0010 Whitney piedāvājumā tikai projektu vajadzībām. Lūdzu, sazinieties ar savu vietējo Baumit pārstāvi.

Ionit

IONIT KRĀSA

Baumit IonitColor
Augstas kvalitātes minerāla iekšdarbu krāsa sienām un griestiem. Pieejama 66 krāsas toņos. Uzklāšana ar otu, rullīti vai bezgaisa izsmidzināšanu. 
Augsta ūdens tvaika caurlaidība, laba segtspēja, E.L.F., bez konservantiem. Baumit Ionit Color aktīvi uzlabo iekštelpu gaisu, ražojot dabīgos gaisa 
jonus.

■ Vairāk veselīgu gaisa jonu   ■  Labāka atjaunošanās   ■  Mazāk putekšņu

Baumit IonitFinish
Lietošanai gatava pastveida špaktele iekšdarbiem, kas aktīvi regulē mitrumu. Piemērota šuvju aizpildīšanai un visas virsmas špaktelēšanai 
(kvalitātes prasības Q1 - Q4). Izstrādājama gan mehanizēti (bezgaisa smidzināšana), gan ar rokām. Piemērota ģipškartona plākšņu, apmetuma un 
betona pamatnēm. ieteicama gan jaunbūvēm, gan renovācijām. Vislabākā kombinācija ar Ionit Color. 

■ Uzlabo iekštelpu klimatu   ■  Ideāli papildina Ionit Color   ■  Perfekta virsmas kvalitāte

IONIT ŠPAKTELE

Baumit IonitFino
Sausa špaktele iekšdarbiem, kas aktīvi regulē mitrumu. Piemērota šuvju aizpildīšanai un visas virsmas špaktelēšanai (kvalitātes prasības Q1 - Q4). 
Izstrādājama ar rokām. Piemērota ģipškartona plākšņu, apmetuma un betona pamatnēm. ieteicama gan jaunbūvēm, gan renovācijām. Vislabākā 
kombinācija ar Ionit Color.

■  Uzlabo iekštelpu klimatu   ■  Ideāli papildina Ionit Color   ■  Perfekta virsmas kvalitāte

VE
SE

LĪ
GA

 D
ZĪ

VE
S 

TE
LP

A

55

VESELĪGA DZĪVES TELPA

Baumit. Idejas ar nākotni.



   
KlimaWhite  30 kg  
Patēriņš  ~ 13 kg/m²/1 cm  
Ražība:  ~ 2.3 m²/maiss/1 cm  
Iepakojums: 30 kg, 1 palete = 40 maisi = 1.200 kg  

Klima

KLIMA APMETUMI

Baumit KlimaWhite
Rūpnieciski sagatavots dabiski balts telpas mikroklimatu regulējošs vienkārtas apmetums dzīvojamām un sabiedriskām ēkām. Minerāls produkts 
ar augstu tvaika caurlaidību, ātri uzsūc un atdod mitrumu, optimāli regulējot tā daudzumu telpās, uzturot komfortu un veselīgu mikroklimatu, ar 
antibakteriālām īpašībām, kas rada nelabvēlīgus apstākļus, lai veidotos mikroorganismi (sēnīte un pelējums). Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti.

■ Regulē telpas mitrumu un mikroklimatu    ■  Dabiski balts    ■  Nesatur kaitīgas vielas

KLIMA ŠPAKTELES

KLIMA ŠPAKTELES

KLIMA KRĀSA

   
KlimaPerla   25 kg 
Patēriņš    ~ 1.2 kg/m²/mm 
Ražība: ~ 6.5 m²/maiss/3 mm 
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 54 maisi = 1.350 kg

Baumit KlimaPerla
Minerāls, dabīgs balts kaļķa bāzes apmetums iekšdarbiem. Piemērots kā nobeiguma kārta uz kaļķa- cementa apmetumiem un kā plānkārtas 
smalkais apmetums uz betona, gāzbetona un ģipškartona plāksnēm. Laba tvaika caurlaidība un telpas mikroklimata uzlabošana. Uzklāšanai ar 
rokām vai mehanizēti. Virsma: izrīvēta. Grauda izmērs: 1 mm.

■ Regulē telpas mitrumu un mikroklimatu    ■  Augstas kvalitātes gluda virsma     ■  Nesatur kaitīgas vielas 

   
KlimaColor 14 l 
Patēriņš    ~ 0.25 l/m² 
Ražība: ~ 56 m²/spainis 
Iepakojums:  14 l spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 336 l

0602-078-0102

Baumit KlimaColor  
Baumit KlimaColor ir ūdens tvaika caurlaidīga, vienkomponenta silikāta krāsa ar labu segtspēju. Turklāt tai nav izteiktas smakas, nav emisiju un 
tā nesatur šķīdinātājus un konservantus. Lietošanai gatava. To var uzklāt ar rullīti, otu vai ar bezgaisa smidzināšanas ierīci. Piegādājama ietonēta 
Baumit Life krāsu toņos, kuru pēdējais cipars ir 7—9.

■ Augsta ūdens tvaika caurlaidība un mitruma regulācija    ■ Bez emisijām un šķīdinātājiem    ■ Laba segtspēja

   
Klima Glätte/KlimaFino  20 kg      
Patēriņš:    ~ 1,2 kg/m2 1 mm biezā kārtā
Ražība:  ~ 17,0 m2  
Iepakojums:  20 kg, palete = 60 maisi = 1200 kg 

Baumit KlimaGlätte / KlimaFino
Rūpnieciski sagatavota balta kaļķa špaktele sienu un griestu līdzināšanai. Izmantojama uz kaļķa, kaļķa - cementa apmetumiem un betona. 
Piemērota telpās ar pastāvīgu vai paaugstinātu mitrumu, izturīga pret sēnīti un pelējumu. 

■ Augsta tvaika caurlaidība    ■ Izstrādei mehāniski vai ar rokām    ■ Iekštelpām

  

   
KlimaFinish  20 kg 
Patēriņš    ~ 1.2 kg/m²/1 mm 
Ražība: ~ 5.5 m²/maiss /3 mm 
Iepakojums:  20 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 480kg

Baumit KlimaFinish
Baumit KlimaFinish ir pastveida, dabiski balta kaļķa špakteļmasa iekštelpām, kas veido augstvērtīgu, gludu virsmu uz kaļķa un cementa 
apmetuma pamatnēm, betona, porainā betona un ģipškartona plāksnēm. Tā ir optimāli piemērota izstrādāšanai gan ar rokām, gan mehanizēti.

■ Uzlabo telpas mikroklimatu un ir ar augstu ūdens tvaika caurlaidību    ■  Gatava lietošanai un augstvērtīga, gluda virsma    ■  Bez kaitīgām vielām 
un ar aizsardzību pret pelējumu

KLIMA DEKORATĪVAIS APMETUMS

   
KlimaDekor K 1.5 mm 25 kg 
Patēriņš    ~ 2.7 – 2.9 kg/m²/1.5 mm 
Ražība: ~ 9 m²/spainis /1.5 mm 
Iepakojums:  25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg

   
KlimaDekor K 1.0 mm 25 kg 
Patēriņš    ~ 1.6 – 1.8 kg/m²/ 1 mm  
Ražība: ~ 14.5 m²/spainis /1 mm 
Iepakojums:  25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg 9004329250864

   
KlimaDekor K 2.0 mm 25 kg 
Patēriņš    ~ 3.2 – 3.4 kg/m²/ 1 mm  
Ražība: ~ 7.5 m²/spainis /1 mm 
Iepakojums:  25 kg spainis, 1 palete = 24 spaiņi = 600 kg 9004329250864

Baumit KlimaDekor
Baumit KlimaDekor ir minerāls, ūdens tvaika caurlaidīgs, dabīgi balts pastveida dekoratīvais apmetums uz kaļķa bāzes. Bez emisijām, 
šķīdinātājiem un konservantiem. Gatavs lietošanai un piegādājams ietonēts jebkurā no Baumit Life krāsu toņiem, kuru pēdējais cipars ir 8—9. 
Biezpienveida faktūra.

■  Uzlabo telpas mikroklimatu un ir ar augstu ūdens tvaika caurlaidību   ■ Piešķir faktūru un ir tonējams   ■ Bez kaitīgām vielām un ar aizsardzību 
pret pelējumu

VE
SE

LĪ
GA

 D
ZĪ

VE
S 

TE
LP

A

56 57

VESELĪGA DZĪVES TELPA

Baumit. Idejas ar nākotni.



   
FinoBello  20 kg  
Patēriņš   ~ 0.9 kg/m2 (1 mm biezā kārtā) 

Ražība:  ~ 22 m2 (1 mm biezā kārtā)
Iepakojums: 20 kg, 1 palete = 60 maisi = 1.200 kg

Baumit FinoBello
Rūpnieciski sagatavota balta plānkārtas špaktele iekšdarbiem uz ģipša bāzes izstrādei ar rokām. Elastīga, labi slīpējas ar slīpmašīnu. 
Pielieto pamatnes izlīdzināšanai sienām un griestiem pirms krāsošanas. Paredzēta iekšdarbiem visām telpām ar normālu mitrumu. 
Piemērota betona, kaļķa - cementa un ģipša apmetuma un ģipškartona pamatnēm.
■ Balta un elastīga    ■ Augstas virsmas kvalitātes iegūšanai    ■ Viegli slīpējama 

   
FinoFill  20 kg 
Patēriņš   ~ 1.0 kg/m2 (1 mm biezā kārtā)  

Ražība:  ~ 20 m2 (1 mm biezā kārtā) 
Iepakojums: 20 kg, 1 palete = 60 maisi = 1.200 kg

Baumit FinoFill
Rūpnieciski sagatavota balta šuvju špaktele iekšdarbiem uz ģipša bāzes izstrādei ar rokām. Pielieto šuvju špaktelēšanai, izmantojot armējošo 
lentu, plaisu un nelīdzenumu aizpildīšanai apmetumā, pamatnes izlīdzināšanai sienām un griestiem pirms krāsošanas vai tapešu līmēšanas. 
Paredzēta iekšdarbiem visām telpām ar normālu mitrumu. Piemērota betona, kaļķa-cementa un ģipša apmetuma un ģipškartona pamatnēm.
■ Ģipškartona šuvēm    ■ Ātri cietējoša    ■ Viegli slīpējama

   
FinishSuperior 9 kg 
Patēriņš    ~ 1,6 kg/m²/1 mm 
Ražība:  ~ 5 m2

Iepakojums: 9 kg, 1 palete = 64 spaiņi = 576 kg
   
FinishSuperior 20 kg 
Patēriņš    ~ 1,6 kg/m²/1 mm 
Ražība:  ~ 11 m2

Iepakojums: 20 kg, 1 palete = 30 spaiņi = 600 kg
   
FinishSuperior 25 kg 
Patēriņš    ~ 1,6 kg/m²/1 mm 
Ražība:  ~ 13,9 m2

Iepakojums: 25 kg, 1 palete = 40 maisi = 1.000 kg

Finish & Fino

ŠPAKTELES

ŠPAKTELES

Baumit FinishSuperior
Lietošanai gatava balta pastveida plānkārtas špaktele iekšdarbiem uz polimēru dispersijas bāzes izstrādei ar rokām vai mehanizēti. Elastīga, 
viegli uzklājama un labi slīpējama. Pielieto pamatnes izlīdzināšanai sienām un griestiem pirms krāsošanas. Paredzēta iekšdarbiem visām telpām 
ar normālu mitrumu dzīvojamās un sabiedriskajās ēkās. Piemērota betona, kaļķa - cementa un ģipša apmetuma, kā arī ģipškartona pamatnēm. 
Maksimālais kārtas biezums - 3 mm.  
■  Gatava lietošanai    ■ Augstas virsmas kvalitātes iegūšanai    ■ Plānkārtas

IE
KŠ

DA
RB

U 
AP

M
ET

UM
I

IEKŠDARBU APMETUMI

58 59



   
MPI 25  25 kg 
Patēriņš  ~ 14 kg/m²  (1 cm biezā kārtā) 
Ražība:  ~ 1.2 m²/maiss (1.5 cm biezā kārtā) 
Iepakojums: 25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1.200 kg  

   
MPI 25  Siloss  
Patēriņš  ~ 7 kg/m² (1 cm biezā kārtā) 
Ražība:  ~ 71 m²/t  (1.5 cm biezā kārtā) 
Iepakojums: Siloss   

Apmetumi

KAĻĶA-CEMENTA APMETUMI 

Baumit MPI 25 
Rūpnieciski sagatavots iekšdarbu apmetums uz kaļķa un cementa bāzes. Mehāniski izturīgs un tvaika caurlaidīgs. Paredzēts telpām ar augstu 
mitrumu (W4 kategorija), arī pamatnes sagatavošanai pirms flīzēšanas. Var izmantot uz apsildāmajām sienām. Uzklāšanai ar rokām vai 
mehanizēti.

■ Mehāniski izturīgs  ■ Tvaika caurlaidīgs  ■ Nodrošina telpās mājīgu mikroklimatu

   
Manu 2  25 kg 
Patēriņš:    ~ 13 kg/m2/1 cm 
Ražība: ~ 1.9 m²/maiss/1 cm 
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1.200 kg

Baumit Manu 2   
Rūpnieciski sagatavots apmetums uz kaļķa un cementa bāzes iekšdarbiem un ārdarbiem. Atmosfēras apstākļu un mehāniski izturīgs. Tvaika 
cauralaidīgs. Uzklāšanai ar rokām.

■ Izstrādei ar rokām  ■ Mehāniski izturīgs un tvaika caurlaidīgs  ■ Ūdeni atgrūdošs

ĢIPŠA MAŠĪNAPMETUMS

   
RatioGlatt 30 kg 
Patēriņš  ~ 11 kg/m²/1 cm 
Ražība:  ~ 2.7 m²/maiss/1 cm 
Iepakojums: 30 kg, 1 palete = 40 maisi = 1.200 kg   

Baumit RatioGlatt   
Apmetums uz ģipša bāzes ar kaļķa un vieglo pildvielu piedevām. Paredzēts iekšdarbiem visām telpām ar normālu mitrumu, arī dzīvojamo ēku 
virtuvēs un vannasistabās. Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti. 

■ Izturīgs un elastīgs  ■ Īpaši gluda virsma  ■ Aizkavē uguns izplatīšanos

JAVAS

Baumit Pre / VorSpritzer
Rūpnieciski sagatavots sausais saķeres javas maisījums uz cementa bāzes. Pielieto pirms minerālo apmetuma uzklāšanas pamatnes 
saķeres uzlabošanai un ūdens uzsūkšanas spējas izlīdzināšanai. Iekšdarbiem un ārdarbiem. Uzklāšanai ar rokām vai mehanizēti. 
 
■ Uzlabo saķeri  ■ Izlīdzina pamatnes uzsūktspēju  ■ Rupja frakcija
   
Pre / VorSpritzer 25 kg 
Patēriņš  ~ 7,0 kg / m2 (noklājot visu pamatni) 
Ražība:  ~ 3,5 m2 
Iepakojums: 25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1.200 kg   
 

60 61

AP
M

ET
UM

I

APMETUMI

Baumit. Idejas ar nākotni.



Baumit BetonKontakt
Lietošanai gatavs gruntēšanas līdzeklis ar kvarca smiltīm ģipša apmetuma saķeres uzlabošanai ar pamatni. Izmantojams liela blīvuma 
un zemas uzsūkšanas spējas betona pamatņu sagatavošanai. Īpaši ieteicams gludām betona virsmām, piem., griestiem no betona 
elementiem vai betona paneļiem. Paredzēts lietošanai zem ģipša apmetuma. 
 
■ Ģipša apmetuma saķeres uzlabošanai  ■ Efektīva uz neuzsūcošām pamatnēm  ■ Lietošanai gatava

   
GypsumPrimer 15 kg 
Patēriņš  ~ 0,1 kg/m2 (attiecībā 1:2 ar ūdeni) 
Ražība:  ~ 150 m2 
Iepakojums: 15 kg, 1 palete = 24 spaiņi = 360 kg   

   
BetonKontakt 20 kg 
Patēriņš  ~ 0,25 kg / m2 
Ražība:  ~ 80 m2 
Iepakojums: 20 kg, 1 palete = 24 spaiņi = 480 kg   
 

   
BetonKontakt 5 kg 
Patēriņš  ~ 0,25 kg / m2 
Ražība:  ~ 20 m2 
Iepakojums: 5 kg, 1 palete = 30 spaiņi = 150 kg   
 

Baumit GypsumPrimer
Ar ūdeni šķaidāms grunts koncentrāts pamatnes ūdens uzsūkšanas spējas izlīdzināšanai un samazināšanai pirms ģipša 
apmetuma. Pastiprina ģipša apmetuma saķeri ar pamatni un nodrošina apmetuma viendabīgu sacietēšanu. Izmantojams 
stipri ūdeni uzsūcošu pamatņu gruntēšanai. Piemērots keramikas ķieģeļu, šūnu betona un silikāta bloku utt. pamatnēm. 
Paredzēts lietošanai zem ģipša apmetuma iekšdarbos.

■ Šķaidāms ar ūdeni ■ Ģipša apmetuma saķeres uzlabošanai  ■ Lietojama uz uzsūcošām pamatnēm

GRUNTIS GRUNTIS

Baumit SuperPrimer / BetonPrimer
Lietošanai gatava kvarca smilšu saķeres grunts uz īpašas dispersijas bāzes. Bez šķīdinātāja. Pielieto ūdeni slikti uzsūcošu sienu un grīdu 
pamatņu gruntēšanai. Piemērota gluda betona, mākslīgā akmens, glazēta klinkera, terraco, vecu glazētu flīžu, ģipša un kaļķa-cementa 
pamatnēm. Iekšdarbiem un ārdarbiem. 

■ Saķerei ar gludām un blīvām pamatnēm     ■ Efektīva uz neuzsūcošām pamatnēm     ■ Bez šķīdinātāja

   
SuperPrimer  5 kg   
Patēriņš: ~ 0,3 kg/m2 
Ražība: ~ 17 m2/spainis 
Iepakojums: 48 spaiņi, 1 palete = 240 kg

   
SuperPrimer  20 kg   
Patēriņš: ~ 0,3 kg/m2 
Ražība: ~ 67 m2/spainis 
Iepakojums: 24 spaiņi, 1 palete = 480 kg

   
Grund             25 l   
Patēriņš:    ~ 0,15 l/m2 
Ražība: ~ 166 m2/kanna 
Iepakojums:  25 l, 1 palete = 24 kannas = 600 l

   
Grund           5 l   
Patēriņš:    ~ 0,15 l/m2 
Ražība: ~ 33 m2/kanna 
Iepakojums:  5 l, 1 palete = 84 kannas = 420 l

Baumit Grund 

Lietošanai gatava augstas kvalitātes sintētisko sveķu dispersijas grunts stipri uzsūcošu pamatņu uzsūktspējas izlīdzināšanai. Bez šķīdinātāja. 
Piemērota, piemēram, cementa, kalcija sulfāta, rupja betona un citām pamatnēm. Paredzēta lietošanai pirms grīdas izlīdzinātājiem, flīžu 
ieklāšanas, hidroizolācijas uzklāšanas. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Nostiprina pamatni     ■  Tvaika caurlaidīga     ■  Ūdeni atgrūdoša

62 63

AP
M

ET
UM

I

APMETUMI

Baumit. Idejas ar nākotni.



MŪRJAVAS UN BETONI 68

GRĪDAS 66

Masīvām 
konstrukcijām 
ir nozīme

Drošība un

komforts

65Baumit. Idejas ar nākotni.64



Nivello

   
Nivello Quattro  25 kg 
Patēriņš   ~ 1.5 kg/m²/mm   
Ražība:  ~ 16.5 m²/maiss/1 mm biezums 
Iepakojums: 25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1.200 kg

Baumit Nivello Quattro
Pašizlīdzinošs bezrukuma grīdas izlīdzinātājs pirms nobeiguma segumu ieklāšanas. Pielieto dažādu grīdas pamatņu izlīdzināšanai jaunbūvēs 
un rekonstruējamās ēkās pirms nobeiguma segumu (flīzes, parkets, lamināts, linolejs, PVC, paklājs u c.) ieklāšanas. Viegli izstrādājams un labi 
plūstošs, optimāli izlīdzinās. Veido ideāli gludu virsmu ar augstu virsmas un koncentrētas slodzes izturību. Piemērots ieklāšanai ar rokām vai 
mehanizēti. Piemērots apsildāmajām grīdām. Kārtas biezums 1-20 mm. Iekšdarbiem.

■ Laba plūstamība un izlīdzināšanās    ■ Minimāls kārtas biezums    ■ Biroja krēslu slodzes izturīgs

PAŠIZLĪDZINOŠIE GRĪDAS LĪDZINĀTĀJI UZ CEMENTA BĀZES

   
Nivello 10   25 kg 
Patēriņš   ~ 1.5 kg/m2/mm  
Ražība:  ~ 16.5 m2 (1mm biezā kārtā) 
Iepakojums: 25 kg, 1 palete = 42 maisi = 1.050 kg

Baumit Nivello 10
Rūpnieciski sagatavots pašizlīdzinošs grīdas izlīdzinātājs uz cementa bāzes pirms nobeiguma segumu ieklāšanas. Atbilstoši EN 13813  
prasībām – klase CT C30 F7. Ieklāšanai ar rokām vai mehanizēti.

■ Ļoti augsta slodzes izturība ≥ 30 MPa     ■ Lieliska pašizlīdzināšanās     ■ Iestrādājams gan ar rokām, gan mehanizēti 

   
Nivello 50  25 kg 
Patēriņš   ~ 1.5 kg/m²/mm 
Ražība:  ~ 16.5 m² (1mm biezā kārtā)
Iepakojums: 25 kg, 1 palete = 42 maisi = 1.050 kg

Baumit Nivello 50
Rūpnieciski sagatavots pašizlīdzinošs grīdas izlīdzinātājs uz cementa bāzes ar zemu emisiju. Paredzēts izmantošanai iekštelpās un ārdarbos, 
lai izlīdzinātu grīdas pamatni pirms visdažādāko nobeiguma segumu ieklāšanas (arī, lai izlīdzinātu slīpu grīdas pamatni līdz 3%). Piemērots 
apsildāmām grīdām.

 ■ Liels kārtas biezums    ■ Mitruma izturīgs    ■ Iekštelpām un ārdarbiem

   
Grund   25 l   
Patēriņš:    ~ 0,15 l/m2

Ražība:  ~ 166 m2/kanna  
Iepakojums:  25 l, 1 palete = 24 kannas = 600 l

   
Grund   5 l   
Patēriņš:    ~ 0,15 l/m2

Ražība:  ~ 33 m2/kanna
Iepakojums:  5 l, 1 palete = 84 kannas  = 420 l

Baumit Grund 

Lietošanai gatava augstas kvalitātes sintētisko sveķu dispersijas grunts stipri uzsūcošu pamatņu uzsūktspējas izlīdzināšanai. Bez šķīdinātāja. 
Piemērota, piemēram, cementa, kalcija sulfāta, rupja betona un citām pamatnēm. Paredzēta lietošanai pirms grīdas izlīdzinātājiem, flīžu 
ieklāšanas, hidroizolācijas uzklāšanas. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Nostiprina pamatni     ■ Tvaika caurlaidīga     ■ Ūdeni atgrūdoša

Baumit SuperPrimer / SuperGrund
Lietošanai gatava kvarca smilšu saķeres grunts uz īpašas dispersijas bāzes. Bez šķīdinātāja. Pielieto ūdeni slikti uzsūcošu sienu un grīdu 
pamatņu gruntēšanai. Piemērota gluda betona, mākslīgā akmens, glazēta klinkera, terraco, vecu glazētu flīžu, ģipša un kaļķa-cementa 
pamatnēm. Iekšdarbiem un ārdarbiem. 

■ Saķerei ar gludām un blīvām pamatnēm     ■ Efektīva uz neuzsūcošām pamatnēm     ■ Bez šķīdinātāja

   
SuperPrimer  5 kg   
Patēriņš: ~ 0,3 kg/m2

Ražība:  ~ 17 m2/spainis  
Iepakojums: 48 spaiņi/palete = 240 kg

   
SuperPrimer  20 kg   
Patēriņš: ~ 0,3 kg/m2

Ražība:  ~ 67 m2/spainis  
Iepakojums: 24 spaiņi/palete = 480 kg

PAŠIZLĪDZINOŠIE GRĪDAS LĪDZINĀTĀJI UZ CEMENTA BĀZES

PAŠIZLĪDZINOŠIE GRĪDAS LĪDZINĀTĀJI UZ ĢIPŠA BĀZES

SUBSTRĀTA SAGATAVOŠANA

66 67

GR
ĪD

AS

GRĪDAS

Baumit. Idejas ar nākotni.



Mūrjavas

MŪRJAVAS

Baumit MM 100

Rūpnieciski sagatavota mūrjava uz kaļķa un cementa bāzes. Pielieto gan nesošu, gan nenesošu sienu (ar palielinātām statikas 
prasībām) mūrēšanai ar visa veida ķieģeļiem, blokiem un akmeņiem. Piemērota skursteņu mūrēšanai. Mūrjavas klase - M10. 
Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■  M10 klase    ■  Visa veida ķieģeļiem, blokiem un akmeņiem    ■  Nesošām un nenesošām sienām

 

   
MM 100  25 kg   
Patēriņš:   Atkarībā no sienas biezuma un bloka izmēra un veida     
Ražība:  ~ 15 l gatavas javas no viena maisa 
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1200 kg

Baumit MM 50
Rūpnieciski sagatavota mūrjava uz kaļķa un cementa bāzes. Pielieto gan nesošu, gan nenesošu sienu mūrēšanai 
ar visa veida ķieģeļiem, blokiem un akmeņiem. Piemērota skursteņu mūrēšanai. Mūrjavas klase - M5. Iekšdarbiem 
un ārdarbiem.

■  M5 klase    ■  Visa veida ķieģeļiem, blokiem un akmeņiem    ■  Nesošām un nenesošām sienām
   
MM 50  25 kg   
Patēriņš:   Atkarībā no sienas biezuma un bloka izmēra un veida 
Ražība:  ~ 15 l gatavas javas no viena maisa 
Iepakojums:   25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1200 kg

Baumit MM 50 Winter
Rūpnieciski sagatavota mūrjava uz kaļķa un cementa bāzes. Pielieto gan nesošu, gan nenesošu sienu mūrēšanai ar visa veida ķieģeļiem, 
blokiem un akmeņiem ziemas apstākļos. Piemērota skursteņu mūrēšanai. Mūrjavas klase - M5. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■  M5 klase    ■  Visa veida ķieģeļiem, blokiem un akmeņiem    ■  Nesošām un nenesošām sienām
   
MM 50 Winter  25 kg   
Patēriņš:   Atkarībā no sienas biezuma un bloka izmēra un veida 
Ražība:  ~ 15 l gatavas javas no viena maisa 
Iepakojums:   25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1200 kg

PLĀNKĀRTAS MŪRJAVAS / GĀZBETONA BLOKU LĪME

Baumit PlanoFix W

Plānās kārtas balta vieglbetona bloku līme uz kaļķa un cementa bāzes. Pielieto gan nesošu, gan nenesošu sienu mūrēšanai ar visa 
veida gāzbetona blokiem un akmeņiem. Mūrjavas klase - M10 T. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Plānkārtas    ■ M10 T klase    ■ Visa veida gāzbetona blokiem un akmeņiem
   
PlanoFix W  25 kg   
Patēriņš:      Atkarībā no sienas biezuma un bloku veida 
Ražība:  ~ 18 l gatavas javas no viena maisa 
Iepakojums:   25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1200 kg

Baumit PlanoFix
Plānās kārtas vieglbetona bloku līme uz kaļķa un cementa bāzes. Pielieto gan nesošu, gan nenesošu sienu mūrēšanai ar visa veida 
gāzbetona blokiem un akmeņiem. Mūrjavas klase - M5 T. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Plānkārtas    ■ M5 T klase    ■ Visa veida gāzbetona blokiem un akmeņiem
   
PlanoFix  25 kg   
Patēriņš:     Atkarībā no sienas biezuma un bloku veida                                                    
Ražība:  ~ 18 l gatavas javas no viena maisa 
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1200 kg

KRĀSAINA KLINKERA JAVA

Baumit Klinker S

Baumit Klinker S rūpnieciski sagatavota minerāla mūrjava ar augstu izturību un zemu ūdens uzsūkšanas spēju. Sala izturīga. 
Īpaši piemērota mūrēšanai un šuvju aizpildīšanai. Pieejama vairākās krāsās. Klase - M10.

■  Pieejamas vairākas krāsas    ■  Sala izturīga    ■  Augsta izturība un zema ūdens uzsūkšanas spēja

Gaiši pelēks Antracīts Brūns
Pelēks Melns Smilškrāsa

Tumši pelēks

   
Klinker S  25 kg   
Patēriņš:    Atkarībā no virsmas 
Ražība:  ~ 15 l gatavas javas no viena maisa 
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1200 kg

Gaiši pelēks Pelēks Tumši pelēks Antracīts

Melns Brūns Smilškrāsa

BAUMIT KLINKER S KRĀSAS

68 69

M
ŪR

JA
VA

S

MŪRJAVAS

Baumit. Idejas ar nākotni.



Betona maisījumi

Baumit FixBeton 
Īpaši ātri cietējošs, izturīgs sausais betons, kas paredzēts visiem ātras piestiprināšanas gadījumiem (piemēram, žogu stabi, mietiņi, stabi) bez 
statikas prasībām. Var ieklāt sausu vai mitru. Maksimālais graudu izmērs 8 mm. Cietības klase C16 / 20.

■ Ļoti ātri sacietējošs   ■ Vienkārši lietojams   ■ Betonam nav nepieciešama sajaukšana ar ūdeni
   
FixBeton  25 kg 
Patēriņš:    ~ 20 kg/m²/cm = 2 000 kg uz 1 m³ svaiga betona 
Ražība: 12.5l/25kg maiss 
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 54 maisi = 1,350 kg

GATAVIE BETONA MAISĪJUMI

Cena bez PVN, EUR 

   
B30  25 kg   
Patēriņš:    20 kg/m2/cm             
Ražība:  1 maiss = 13,6 l svaiga betona 
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1200 kg

STANDARTA BETONS

Baumit Beton B30 

Rūpnieciski sagatavots sausais betons ar paaugstinātu cietību, noturīgs pret salu, piemērots mazu un lielu laukumu betonēšanai. Rūpniecības 
sāļu izturīgs. Pielieto grīdu izlīdzināšanai, kā arī betonēšanas darbiem mājā un dārzā. Cietības klase 30. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Visa veida betonēšanas darbiem    ■ Sala un rūpniecības sāļu izturīgs    ■ Ar paaugstinātu cietību

Baumit Beton B20 

Rūpnieciski sagatavots sausais betons, noturīgs pret salu, piemērots mazu un lielu laukumu betonēšanai. Pielieto grīdu izlīdzināšanai, 
kā arī betonēšanas darbiem mājā un dārzā. Cietības klase C20. Iekšdarbiem un ārdarbiem.

■ Visa veida betonēšanas darbiem    ■ Sala izturīgs
   
B20  25 kg   
Patēriņš:     20 kg/m2/cm 
Ražība:  1 maiss = 13,6 l svaiga betona 
Iepakojums:  25 kg, 1 palete = 48 maisi = 1200 kg

70 71

M
ŪR

JA
VA

S

MŪRJAVAS

Baumit. Idejas ar nākotni.



SERVICE

KLIENTU SERVISS 74

SATURA RĀDĪTĀJS 82

VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 80

72 7372 73

SERVISS

Baumit. Idejas ar nākotni.



BAUMIT KUNDENDIENST

KLIENTU SERVISS
BAUMIT LIFE TOŅU PALETES

Baumit toņu paletes

 
Life  
 
Visa Life krāsu sistēma, kurā iekļauti jaunie 2023. gada toņi. 
 
 
 
 
 
Shades of White  
 
Baumit baltās krāsas 12 toņu palete.

 
 

Mosaik  
 
Mozaīku un faktūru oriģināli paraugi ērtā paletes formātā. 36 mozaīku apmetumi.

 

Ionit  
 
Baumit Ionit Color 66 relaksējošu krāsas toņu palete.

 

ColorFinder  
 
Toņu noteicējs.

Baumit piedāvā plašu klientu servisa komplektu visās mūra, apmetuma, izolācijas un renovācijas jomās. Mēs sniedzam padomus par 
specifiskiem lietojuma jautājumiem, palīdzēsim jums izvēlēties pareizos produktus un atbalstīsim ar pieredzējušo speciālistu zinošu 
padomu.

Mūsu pakalpojumu klāsts ietver:
  Renovācijas ieteikumus, lai pēc iespējas labāk atjaunotu apmetumu un fasādes
  Oriģinālos krāsu paraugus spainī, uz parauga plāksnes
  Teorētiskus un praktiskus seminārus profesionāļiem un vēl daudz vairāk

BAUMIT KLIENTU SERVISS

PARAUGI

Baumit visu krāsu produktu paraugi
  
Parauga spainis 1kg  

DARBA KOMBINEZONS

AIZSARGSIETS

Darba kombinezons

Bikses uz lencēm un jaka. Regulējams izmērs, pieejams balts un sarkans.

Izmēri: L XL XXL
(176) (182) (189)

Baumit aizsargsiets sastatnēm 

Baumit aizsargsiets sastatnēm 

Baumit aizsargsiets sastatnēm  
Komplekts: 254,8 m2

Izmērs: 2,6 m * 14 m * 7 loksnes
Svars: 100 g/m2

Baumit aizsargsiets sastatnēm  
Komplekts: 254,8 m2

Izmērs: 2,6 m * 14 m * 7 loksnes
Svars: 150 g/m2

74 7574 7574

SERVISS

Baumit. Idejas ar nākotni.



x – saskaņā ar silosa ražotāja rekomendācijām

x

R: 20,20 m; specializēts transportlīdzeklis,

kas paredzēts silosu uzstādīšanai

R: 16,20 m; specializēts transportlīdzeklis,
kas paredzēts produktu pārvadāšanai
sausā beramā veidā

ap 350 cm

ap 350 cm

M
in

im
āl

ai
s a

ug
st

um
s /

ie
br

au
kš

an
as

 lo
gs

 4
00

 cm

Spriegumu izvietošanas leņķis 30°–40°

nostiprināts laukums
silosu izvietošanai

Grunts līmenis

78
5 

cm
    

    
    

  tr
an

sp
or

tlī
dz

ek
ļa

 ga
ru

m
s

ap
 1

2 
m

ap 700 cm

SILOSI

76 7776 7776

SERVISS

Baumit. Idejas ar nākotni.



PIEZĪMES

VISPĀRĪGIE NOSACĪJUMI FASĀŽU APMETUMIEM UN KRĀSĀM

 
 

Patēriņa 
dati

Lietošanas
instrukcijas

ISO 9001

CE marķējums

Preču atpa-
kaļsūtīšana

 
Sūdzības

Kravu
nostiprināšana

Piemērojami tikai vispārīgie pārdošanas un piegādes noteikumi.

Visi patēriņa dati ir nesaistošas vadlīnijas, faktiskais patēriņš ir atkarīgs no pamatnes faktūras un veida, kā arī no izmantotās 
izstrādes metodes.

 
Produkti jāizmanto atbilstoši piemērojamiem noteikumiem un attiecīgajām Baumit produktu datu lapām, kas pieejamas baumit.com.

Wopfinger Baustoffindustrie GmbH, w&p Baustoffe GmbH un Baumit Baustoffe Gesellschaft m.b.H ir ISO 9001 sertificēti.

Baumit produkti atbilst visām valsts un ES prasībām (piemēram, CE marķējumam).

 
Par precēm, kas ir pasūtītas un piegādātas, tiks iekasēta samaksa, un tās nav iespējams atpakaļsūtīt.
 
Sūdzības par piegādi un produktu kvalitāti tiks pieņemtas tikai tad, ja tās tiks veiktas 4 nedēļu laikā.
 
Skaidri noteikts, ka tad, kad preces tiek saņemtas no rūpnīcas, tikai kravas ekspeditors un vadītājs, kas rīkojas ekspeditora vārdā, ir atbildīgs 
par kravas pareizu iekraušanu un nostiprināšanu saskaņā ar tiesību aktiem, jo rūpnīcā neviens nav pilnvarots izdot iekraušanas norādījumus. 
Vadītāja uzdevumi, kam jāpievērš īpaša uzmanība attiecībā uz iekraušanu, ir nodrošināt atbilstību asu slodzēm un kopējam svaram, atbilstību 
iekraušanas augstumam, platumam un garumam, kā arī nodrošināt, ka krava un tās atsevišķas daļas ir droši uzglabātas vai nostiprinātas, 
izmantojot piemērotus paņēmienus, lai tie varētu izturēt spēku, kas rodas normālas braukšanas laikā, un ka netiek traucēta transportlīdzekļa 
droša darbība un neviens nav pakļauts riskam. Precēm transportā jābūt pareizi nostiprinātām un jāspēj izturēt braukšanu līkumos, avārijas 
bremzēšanu un asus pagriezienus. Ekspeditoram ir jānodrošina, lai tā transportlīdzekļi būtu aprīkoti ar apstiprinātām iekraušanas ierīcēm 
un nostiprināšanas sistēmām, lai varētu garantēt drošu kravas pārvadāšanu. Mūsu iekraušanas personāls rīkosies tikai saskaņā ar vadītāja 
atbildību un norādījumiem. Mūsu iekraušanas personāls ir apmācīts attiecībā uz obligāti veicamajiem pasākumiem, lai tos īstenotu kopā ar 
smagkravas transportlīdzekļu vadītājiem. 

Baumit Life toņu karte ir visu krāsaino fasādes apmetumu un krāsu pamatā. Par attiecīgajiem produktiem sniegta detalizēta informācija. Pēc 
pieprasījuma pieejami citu ražotāju toņi.
    
 
Balta (0019) – dabisko izejvielu izmantošanas dēļ iespējamas nelielas krāsas novirzes.

 
Visi produkti - izņemot balto (0019)

Ja pasūtījumi tiek atcelti pēc pasūtījuma apstiprināšanas vai ja pasūtītie produkti netiek izņemti 14 dienu laikā, tiks iekasēta atcelšanas maksa 
100% no pasūtījuma vērtības.

Krāsas

Noliktavas 
krāsa

Iepriekšēja 
pasūtīšana

Atcelšanas 
maksa 

Baumit NanoporTop un Color, Baumit Star Top un Color, Baumit PuraTop un Color, Baumit SilikonTop un Color, Baumit StellaporTop, Baumit 
SilikatTop un Color, Baumit GranoporTop un Color, Baumit DuoTop, Baumit CreativTop, Baumit MosaikTop, Baumit Lasur, Baumit Finish, 
Baumit Metallic, Baumit Glitter, Baumit KlimaDekor

Pasūtījumi gataviem produktiem, kas saņemti līdz plkst. 12:00, būs gatavi saņemšanai tajā pašā darba dienā vai tiks piegādāti trīs darba 
dienu laikā.
Pasūtījumi gataviem produktiem, kas saņemti pēc plkst. 12:00, būs gatavi saņemšanai nākamajā darba dienā vai tiks piegādāti trīs darba 
dienu laikā.
Pasūtījumi tonētiem produktiem būs gatavi saņemšanai vai tiks piegādāti  trīs darba dienu laikā pēc pasūtījuma saņemšanas.
 
Atkārtotu pasūtījumu gadījumā ir iespējamas nelielas toņu novirzes.  
Tonis būs vienāds tikai pasūtījumam ar vienu partijas numuru un vienas tonēšanas partijas ietvaros.

Katalogā norādītās patēriņa vērtības ir tikai orientējošas. Praksē nepieciešams ņemt vērā aptuveni 10% novirzi. Informācija par patēriņu ir 
atkarīga no pamatnes un tās uzsūktspējas, kā arī uzklāšanas metodes. 

Produktu tonēšanas izmaksas saskaņot ar Baumit partneriem vai Baumit tirdzniecības pārstāvjiem.

Produkti

Piegādes 
laiks

Atkārtoti
pasūtījumi

Patēriņš

Tonēšanas
izmaksas

Baumit life tonēšanas centri: Adrese: Tālr. nr.: Interneta vietne:

Baltic Construction Materials Rīgas iela 113A, Salaspils 20002354 www.nagla.lv

Bauskas būvmateriālu tirgus Rūpniecības iela 11, Bauska 26414149

Būvniecības ABC Ata iela 5, Rīga 26573481 www.buvniecibas-abc.lv

Krāsu darbnīca Liepājas iela 35, Rīga 26811680 www.celsim.lv

OK Būvmateriāli Piedrujas iela 15, Rīga 29559676  
29142239

www.okbuvmateriali.lv

P&N Market Jāņa Endzelīna iela 48, Rīga 26170460 
22334933

www.pnmarket.lv

Rīgas Būvserviss Bērzaunes iela 12, Rīga 25448838 
28684205 
26641939

www.buvserviss.lv

VISPĀRĪGIE NOSACĪJUMI GATAVAJIEM APMETUMIEM UN KRĀSĀM

78 7978 7978

SERVISS

Baumit. Idejas ar nākotni.



SERVISS

SATURA RĀDĪTĀJS
A
Alu 44
Angle 6, Angle 8 43

B
Basic 42
Beton B20 70
Beton B30 70
BetonKontact 62
BituFix 2K 47

Ceramic F 35
CeramicFix 35
Ceramic S 35
Ceramic Tex 38
Connect 43
Corner 43
CreativTop 25 
  

D
Drip 44
DuoContact 33
DuoFix 34
DuoTop 24

E
EasyPrimer 29
EdelPutz Spezial 27
Expansion E 45
Expansion V 45

F
FillPrimer 29
Finish 19
Finish Superior 58 
FinoBello 59
FinoFill 59
FixBeton 70
Flex 43
FugendichtBand BG 1 45
FüllSchaum B1 45
FungoFluid 30, 51

G  
GlemaBrilliant 49
Glitter 19
GranoporColor 18
GranoporTop 23
Grund 31, 63, 67
GypsumPrimer 62

I
Infinity 43
IonitColor 54
IonitFinish 54
IonitFino 55

K
Klientu serviss 74
KlimaColor 57
KlimaDekor 57
KlimaFinish 57
KlimaGlätte 56

KlimaPerla 56
KlimaWhite 56
Klinker S 69

L
Lasur 18
 

M
Manu 2 59
Metal 43
Metallic 18
MineralTherm 37
MC 55 W 50
MM 50 68
MM 50 Winter 68
MM 100 68
Montāžas Elements 46
MosaikTop 26
MPA 35 48
MPI 25 60
MultiPrimer 29, 51

N
N 40
NanoporColor 16
NanoporTop 20
Nivello Quattro 66
Nivello 10 67
Nivello 50 66
NivoFix 34

C

O
openTherm 031G 36

P 
PlanoFix 69
PlanoFix W 69
PlinthTherm 37
Plus 42
PowerFlex 34
Praktika 44
PremiumPrimer 28
Pre 49, 61
ProBasic 42
ProContact 33
PuraColor 17
PuraTop 22
PV 30 45

R
RatioGlatt 61

S
S 40
Sanova AnticoPure 51
Sanova MonoTrass 51
Sanova Pre 50
SBL 140 Dībeļa paplāksnis 41
SilikatColor 17
SilikonColor 17
SilikonTop 22

SockelSchutz Flexibel 47
SpeedTop 24, 30
SpeedTop Star 21, 31
Spirālveida Dībelis 46
StarColor 16
StarContact 32
StarContact Forte 33
StarContact Speed 33
StarContact White 32
StarTex 160 38
StarTherm 36
StarTherm Resolution  36
StarTop  21
StarTop Fine 21
StarTrack Blue 39
StarTrack Duplex 39
StarTrack Orange 39
StarTrack Red 39
StarTrack X1 38
StellaporTop 23
Stiprinājumu Komplekts 46
Stop 44
STR U Tablete 41
STR U 2G instruments 40
SuperPrimer 30, 63, 67
SupraFix 34

T
ThermoPutz 48

U
UniPrimer 28

V
VT 2G Dībeļa paplāksnis 41
VT 90 Dībeļa paplāksnis 41

#
3D Pro 42

80 8180 8180

SERVISS

Baumit. Idejas ar nākotni.



AL

NL

BE

FR

UK

IE

ES
PT

LT

LV

EE

CZ

HU
SI

SK

HR
BA

IT

CH

ME
KO

RS

BG

TR

CY

RO

MD

UA

BY

PL

SE FI

DK

NO

DE

MK

AL

GR

AT
WOPFING

LU

OER-ERKENSCHWICK

TAGELSWANGEN

CAKOVICE

BRATISLAVA

DOROG

RAKOVICA
SOLIN ARANDELOVAC

BEOGRAD

ELIN PELIN

GEBZE

BOLINTIN

TEIUS

PÁSZTÓ

DETMAROVICE

WROCLAW
BELCHATÓW

BROVARI

KOKNESE

LOWICZ

MINSK

POBIEDZISKA

BRANDÝS NAD
LADEM

BAD 
ISCHL

KLAGENFURT
KLEIN ST.PAULKLEIN ST.PAUL

PEGGAU

SAN VITO
AL TAGLIENTE

GRABOW

WITTENBORN

MAIDSTONE

ALHEIM-HEINEBACH LAUSSNITZ

REMSECK-
ALDINGEN

LANDSBERG

BIBLIS

BRUSSELS

SARAJEVO

COLDITZ

MÜHLHEIM

DIEZ

AVIGNON

CHELLES

TIMIȘOARA

LIETAVSKÀ LUČKALIETAVSKÀ LUČKA

ROHOŽNIK

MADRID

VISONTA

ALSÓZSOLCABAD HINDELANG

ATHENS

SIRAČ

SEŽANA

MOST-RAŠAMOST-RAŠA

LONDON

DUBLIN

BERLIN

AMSTERDAM

PARIS

BERN

SKOPJE

ZAGREB
LJUBLJANALJUBLJANA

BUDAPEST

BUCHAREST

WARSAW

KIEV

VILNIUS

RIGA

ISTANBULISTANBUL

ROME

ANKARA

NIKOSIA

TALLINN

HELSINKI

STOCKHOLM
OSLO

VIENNA

PRAGUE

SOFIA
LISBON

PODGORICAPODGORICA

TIRANA

PRIŠTINAPRIŠTINA

CHIŞINAUCHIŞINAU

YAMBOL

SOLIN

GR - GRIECHENLAND  
Baumit Hellas A.E.

GR -  15235 Vrilissia-Athens
142, Pentelis avenue
Tel.: +30 210 6095600
Fax: +30 210 6095611
info@baumit.gr
www.baumit.gr
In charge of: CY

HU - MAGYARORSZÁG  
Baumit Kft.

H - 2510 Dorog, Baumit út 1.
H - 2511 Dorog, Pf.: 132.
Tel.: +36 33 512 910
Fax: +36 33 431 512
baumit@baumit.hu
www.baumit.hu

HR - HRVATSKA  
Baumit d.o.o.

HR - 10090 Zagreb
Vučak 34
Tel.: +385 1 346 68 00
Fax: +385 1 346 68 38
baumit@baumit.hr
www.baumit.hr

IT - ITALIA  
Baumit Spa

I - 33078 San Vito al Tagliamento (PN)
Via Castelnuovo del Friuli 1 - 
Z.L. Ponte Rosso
Tel.: +39 0434 1850980
Fax: +39 0434 853 59
info@baumit.it
www.baumit.it

LT - LIETUVA  
Baumit UAB

LT-14188 Vilnius
Ukmergės g. 364
Tel.: +370 5 264 07 78
info@baumit.lt
www.baumit.lt

LV - LATVIJA  
Baumit SIA

LV-1013 Riga
Duntes iela 3
Tel.: +371 674 513 15
office@baumit.lv
www.baumit.lv
In charge of: EE

MD – REPUBLICA MOLDAVA 
Rep. Permanenta Baumit  
in Republica Moldova

MD – 2012 Chisinau
Str. Vasile Alecsandri 89/1
Tel: +373 (0)22/999019
Fax: +373 (0)22/999018
office@baumit.md
www.baumit.md

MK - REPUBLIKA SEVERNA 
MAKEDONIJA  
Baumit Makedonija Dooel

MK - 1000 Skopje
Ul. Jadranska Magistrala 165
Tel.: +389 2 306 98 07
Fax: +389 2 306 98 07
info@mk.baumit.com
www. baumit.com.mk

PL - POLSKA  
Baumit sp. z.o.o.

PL - 53-012 Wrocław
ul. Wyścigowa 56 G
Tel.: +48 71 358 25 00
Fax: +48 71 358 25 06
info@baumit.pl
www.baumit.pl

RO - ROMANIA  
Baumit Romania Com SRL

RO - 061129 Bucuresti
B-dul luliu Maniu nr. 600A, sector 6
Tel.: +40 21 350 01 06
Fax: +40 21 318 24 08
office@baumit.ro
www.baumit.ro

RS - SERBIJA  
Baumit Serbia d.o.o.

SRB - 11130 Beograd
Smederevski put 25k
Tel.: +381 11 347 50 82
Fax: +381 11 347 47 95
office@baumit.rs
www.baumit.rs
In charge of: AL, KO

SI - SLOVENIJA  
Baumit d.o.o.

SLO - 1236 Trzin
Dobrave ulica 12
Tel.: +386 1 236 37 55
Fax: +386 1 236 37 40
baumit@baumit.si
www.baumit.si

SK – SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
Baumit, spol. sr.o.

SK - 811 02 Bratislava 1
Žižková 9
Tel.: +421 2 593 03 311 
office@baumit.sk 
www.baumit.sk

TR -TURKIYE  
Baumit TR

Baumit İnşaat Malzemeleri San. 
Tic.Ltd.Şti 
Esensehir Mahallesi Hale  
Sokak No. 10 B Blok
TR - 34776 Ümraniye/İstanbul
Tel.: +90 (0) 216/680 34 00
Fax: +90 (0) 216/680 34 01
info@baumit.com.tr
www.baumit.com.tr

UA - UKRAINE  
TOV Baumit Ukraine

UA – 03083 Kiew
vul. Pyrohivskyy Shlyah 34
Tel.: +380 44 568 52 54
Fax: +380 44 586 47 39
office@baumit.ua
www.baumit.ua

UK - UNITED KINGDOM 
Baumit Ltd.

Unit 2 Westmead
New Hythe Lane, Aylesford
Maidstone, Kent, ME20 6XJ - UK
Tel.: +44 (0) 1622 710 763
contact@baumit.co.uk
www.baumit.co.uk
In charge of: IE

AT - AUSTRIA 
Baumit GmbH

Wopfing 156
A - 2754 Waldegg
Tel.: +43 (0) 0501 888-0
Fax: +43 (0) 0501 888-1266
office@wopfinger.baumit.com
www.baumit.at

BG - BULGARIA  
Baumit Bulgaria EOOD

BG - 21 00 Elin Pelin
Bulgaria Str. 38
Tel.: +359 2 926 69 11
Fax: +359 2 926 69 18
office@baumit.bg
www.baumit.bg

BA - BOSNA I HERCEGOVINA  
Baumit d.o.o.

BiH-71210 Ilidža
Osik 2 b
Tel.: +387 33 566 770
Fax: +387 33 566 771
info@baumit.ba
www.baumit.ba
In charge of: ME

CH - SCHWEIZ  
Baumit Schweiz AG

CH - 8303 Bassersdorf
Hardstrasse 20
Tel.: +41 52 354 50 70
Fax: +41 52 354 50 71
office@schweiz.baumit.com
www.baumit.com

CZ - ČESKÁ REPUBLIKA  
Baumit, spol. sr.o.

CZ - 250 01 Brandýs nad Labem
Průmyslová 1841
Tel.: +420 326 900 400
info@baumit.cz
www.baumit.cz

DE - DEUTSCHLAND  
Baumit GmbH

D - 87541 Bad Hindelang/Allgäu
Reckenberg 12
Tel.: +49 83 24 921-0
Fax: +49 83 24 921-1279
info@baumit.de
www.baumit.de
In charge of: BE, NE, LU,  
DK, NO, FI, SE

ES - ESPAÑA  
Baumit S.L.

ES – 28935 Móstoles (Madrid)
P.I. Las Nieves, c/ Puerto de Cotos, 16
Tel.: +34 916 407 227
Fax: +34 916 360 092
info@baumit.es
www.baumit.es 
In charge of: PT

FR - FRANCE  
Baumit SAS

FR - 77360 Vaires-sur-Marne  
1 Impasse de la Centrale
Tel.: +33 1 762 170 21
Fax: +33 1 762 170 10
office@baumit.fr
www.baumit.fr

BAUMIT PASAULĒ

Baumit Headquarters Baumit Export

Baumit  
Wet Production

Baumit  
Dry Mortar Production

82 8382 8382

SERVISS

Baumit. Idejas ar nākotni.



SIA Baumit

Duntes iela 3, Rīga

LV-1013, Latvija

Tel.: +371 67451315

E-pasts: office@baumit.lv

Mājaslapa: www.baumit.lv


